7 ) ASIAPLUS

Securities

O ASIAPLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q instrument s ¥ Y @ =

Watchlists Screener  Alerts Product Overview Charts

ASP US Stocks v Q Add Instrument v New

Apple Inc. [ Trade |
Instrument Last Traded Net % d
. 4.97 | +2.85% € a
Apple Inc. 179.30 4.97 2.85% 179.41 179.30 - +2.85% 121500 PM * 0
Microsoft Corp 334.65 6.31 1.92% 335.07 8id Ask Low High Low (52 weeks)  High (52 weeks) Symbol ISIN
Amazon.com Inc. 3,466.30 84.47 2.50% 3,465.53 179.41 179.44 172.31 179.50 116.21 182.13 AAPL:xnas US0378331005

Meta Platforms Inc. 341.66 341.55
Alphabet Inc. - A Share 2,928.82 50.68 1.76% 2,929.00
The Walt Disney Company 150.40 1.30 150.35 Overview News Market Depth
Procter & Gamble Co. 158.86 -

163.90
402.48
365.12
157.94
914.91
264.52
Starbucks Corp. 114.68 -0.03
Coca-Cola Co. 58.06 0.26

E= NASDAQ e Closed

158.85
163.90
402.48
365.12
157.76
914.41
264.48

114.66 /l\ )

58.05 \,, Wednesday, December 15, 2021 N >y

ASP Global Invest

“PC Version”

Nike Inc. W WM 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

Intraday

Lululemon Athletica Inc.

The Estee Lauder Co.
JPMorgan Chase & Co.
BlackRock Inc.

McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Fitter

Instrument A

Amount Pos. Open Cost Price Limit

Stocks (2)
NVidia Corp. Open Long 4 309.70 310.77 304.59Q
Palantir Technologies Inc.  Open Long 120 25.49 25.52 18.86 @

-29 USD Add Add 7.49% Close
-804 USD Add Add 1.18% Close

All accounts usb v i Cash: 103.15 value: 3,576.14

Book Pro

Update July 2022
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a519 Watchlists AURBUBoU
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Subscriptions — @UnsAS1A1 Realtime

KU190 Product Overview
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Country Exchange Code giovounanniu
(|
:\4 ; ounNnNuY London Stock Exchange xlon
‘ ' WSuIAd Euronext Growth Paris xpar
. 199SUU Deutsche BQrse (Indices & ETFs) xetr

lJuIsanaun Euronext Amsterdam xams
W

aidu BME Spanish Exchanges Xm

- . g ce
‘ ' oM1a AIM Borsa ltaliana/Milan Stock Exchange xmil
: = IAUUISN NASDAQ OMX Copenhagen Xcse
4 = iU NASDAQ OMX Stockholm xome
él% uosIoY Oslo B@rs/Oslo Stock Exchange xosl
‘ Tosnaun Euronext Dublin xdub
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1.Ma1mnannSweaIsanls (Shanghai Stock Exchange; SSE)

[BuIdU RENG T
- 3 ; 2.nannaNNSWaIsUIRU (Shenzhen Stock Exchange; SZSE)
;* % @ ig % @ i g 1
SHENZHEN CONNECT SHANGHAI CONNECT IﬂUlUUﬂ'\S‘GOVqUU'\U Stock Connect

Stock Connect noo:ls ?
S=UUNISEOVI9S:HIIRaInnanndwaiduiau 139418 na=nann

8 Shanghai

=3I Shenzhen

\ ( nanndwegdouny elAtinasnunaluanuisnBoviuru A-Share
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& Hong Kong
HKEX ] o .
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VURdUN 4: 1IV1gSs:uuBoVv1® Global Invest

Global Invest Trading
Platform

iDoA3aNII icon

:=Unuvngs:uugavionui IneliumAou Log In 61

N’ ASIAPLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q, instrument search o Y@ =
Securities
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts
ASP US Stocks A Add inst t 4 New -
Q 4da instrumen AppleInc. 171.14 -1.12/-0.85% 12:15:00 PM 2 % 0

Instrument Last Traded Net % Bid Ask

Apple Inc. 171.14 112 _0.65% 170.99 171.04 Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)

170,99 171.04 189.69 173.47 116.21 182.13

Microsoft Corp. 323.80 -1.10 -0.34% 323.65 323.91

Amazon.com Inc. 3,400.35 22.93 0.68% 3,398.48 3,401.25 Symbol AAPL:xnas « ISIN US0378331005 « Currency USD = NASDAQ e Closed

Meta Platforms Inc. 333.79 -1.11 -0.33% SREEE 334.15 .

Overview News MarketDepth
Alphabet Inc. - A Share 2,834.50 -54.40 -1.88% 2,833.52 2,835.34
The Walt Disney Company 148.76 0.01 0.01% 148.71 148.77
Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

Procter & Gamble Co. 157.46 -3.85 -2.27% 157.51 157.52

Nike Inc. 161.36 -1.38 -0.84% 161.36 161.39

Lululemon Athletica Inc. 384.66 -5.96 -1.53% 384.40 384.71

The Estee Lauder Co. 345.96 -16.72 -4.61% 345.92 346.18

JPMorgan Chase & Co. 156.76 -3.65 -2.28% 156.78 156.79

BlackRock Inc. 913.57 -7.98 -0.87% BN EER 914.67

McDonald's Corp. 261.70 -3.85 -1.45% 261.61 261.66 [\ —

Starbucks Corp. 108.63 -4.96  -4.37% 108.67 108.70 %\, Monday, June 28, 2021 /W""’\\A

Positions Orders

Q, Filter =
Instrument A Status L/s Amount Pos. Open Cost Price Close % Price P/L Stop Limit % Day P/L (USD) Market Value (USD)
Stocks (2) 3,399
NVidia Corp. Open Long 4 309.70 310.77 278.01Q Add Add -2.06% 1,112 Close i
Palantir Technologies Inc.  Open Long 120 25.49 25.52 19.06 @ Add Add 3.93% 2,287 Close i
All accounts USD ~ i Cash: 103.15  Account value: 3,493.82

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Watchlists Screener Alerts
ASP US Stocks v

Instrument

Apple Inc.

Microsoft Corp.

Amazon.com Inc.

Meta Platforms Inc.

Alphabet Inc. - A Share

The Walt Disney Company

Procter & Gamble Co.

Nike Inc.

Lululemon Athletica Inc.

The Estee Lauder Co.

JPMorgan Chase & Co.

BlackRock Inc.

McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Fitter

Instrument A
+ stocks (2)

All accounts 30 ]

GLOBAL
INVESTMENT

Q Add Instrument

Last Traded
172.28
324.90

3,377.42
334.90

2,888.90
148.75
161.11
162.72
390.62
362.68
160.41
921.55
265.55

Status

-7.04 -3.93%
-9.75 -2.91%
-88.88 -2.56%
-6.76 -1.98%
-39.92 -1.36%
-1.65 -1.10%
2.25 1.42%
-1.18 -0.72%
-11.86 -2.95%
-2.44 -0.67%
2.47 1.56%
6.64 0.73%
1.03 0.39%

Amount

Cash: 103.15  Account value: 3,430.86

02680 1888

Bid
172.19
325.14

3,375.92
334.58
2,889.50
148.72
161.02
162.72
380.51
362.51
160.39
921.28
265.47

Pos. Open

Ask
172.21
325.19

3,378.52
334.78
2,891.39
148.75
161.07
162.74
380.81
362.73
160.40
921.55
265.54

Cost Price

TRADING RESEARCH ACCOUNT I Q Instrument search

Price Update
12:15:00 ...
12:15:19 ..
12:15:10 ..
12:15:42 ..
12:15:15 ..
12:05:09 ...
12:05:04 ...
12:05:12 ...
12:15:04 ..
12:05:13 ...
12:05:01 ..
12:05:10 ...
12:05:06 ...

Q0000000000

Close

New

Market

® NASDAQ
® NASDAQ
* NASDAQ
* NASDAQ
® NASDAQ
® NYSE

* NYSE

® NYSE

® NASDAQ
® NYSE

* NYSE

® NYSE

® NYSE

% Price

global@asiaplus.co.th

Product Overview Charts

[Z] NVidia Corp. 283.87 2072/ 6.80% 121531 PM L X 0
Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)

28364 283.85 280.93 311.60 11567 346.47

Symbol NVDAxnas + ISIN USG7066G1040 + Currency USD =S NASDAQ @ Closed

Overview News Market Depth

Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

32500

300.00

250.00
22500
200.00

Thursdav. December 16. 2021 175.00

PIL Stop Limit % Day P/L{USD) Market Value (USD) Exposure (USD) Expiry
-978 3,336 3,336

asiaplus.co.th

Function Veus:uugovIe

1.Trading: ndneanandinsSug
Voya Bovrnapwosnnisainu

2.Research: ARMIUVOYAV10dIS
IAsygnasoulan

8.Account: S19a:199AINYINU
VoasovIggounay 1azouc
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Watchlists Screener Alerts
ASP US Stocks ~

Instrument

E] Apple Inc.

] Microsoft Corp.

E] Amazon.com Inc.

] Meta Platforms Inc.

E1 Alphabet Inc. - A Share
] The Walt Disney Company
] Procter & Gamble Co.
E] Nike Inc.

E] Lululemon Athletica Inc.
] The Estee Lauder Co.
] JPMorgan Chase & Co.
] BlackRock Inc.

] McDonald's Corp.

Positions Orders

Q Fiiter

Instrument &
+ Stocks (2)

All accounts Usb ~ i

GLOBAL
INVESTMENT

02680 1888

HU1RolIdAIVOanursSo ETFs S19A10
danuisniasnAunBuBouIa=aAv Watchlists vosnuiodln

Q Add Instryhent New
Last Fraded Net % Bid Ask Price Update Market
172.26 -7.04 -3.93% 172.18 172.21 12:15:00 ... @ * NASDAQ
324.90 -9.75 -2.91% 325.14 325.19 12:15:19.. @ * NASDAQ
3,377.42 88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10... @ ®NASDAQ
334.90 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:142.. @ *NASDAQ
2,888.90 39.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15 ... (@ *NASDAQ
148.75 -1.65 -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. @ *NYSE
161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 ... @ ®NYSE
162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12 ... @@ ®NYSE
390.62 11.86 -2.95% 390.51 390.81 12:15:04.. @ *NASDAQ
362.68 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:05:13.. @ ®NYSE
160.41 247 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. & ®NYSE
921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10 .. ) ®NYSE
265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @@ *NYSE
Status L/s Amount Pos. Open Cost Price Close % Price

Product Overview Charts

=1 NVidia Corp. 283.87 -20.72/-6.80% 121531 PM

Bid Ask Low High Low (52 wee’ “ks)
283.64 283.85 280.93 311.80 11567

Symbol NVDA:xnas « ISIN USB7066G1040 « Currenc EE NASDAQ  Closed

Overview News Market Depth

Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

Thursdav. December 16. 2021

P/L{USD) Market Value (USD)
-978 3,336 3,336

P/L Stop Limit % Day Exposure (USD) Expiry

“Positions” Hu19alldnIwosaN1saInu

“Orders” ldAyanNIU=ATGIEOVY

Cash: 103.15  Account value: 3,430.86

global@asiaplus.co.th

*SIANEAT G157 15 U

asiaplus.co.th

nu19olanuvoya s1An
KUS19A* NSTWSIAIRU
V19RUSOUDIVEIUISNEN
A1duBovrondlduiu
“Trade”
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N “Al.u§uIcA PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q instrument search ] 0 =
Watchlists Screener Alerts Product overview Charts
ASP US Stocks ~ Add Instrumen ~ New .
Q Add instrument ] PepsicolInc. 165.75 +2.48/ +1.52% 12:15:02 PM a x o IS
Instrument Last Traded Net % Bid Ask
B Apple Inc. 162.17 -3.08 _1.84% 162.48 163.49 Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)
165.72 165.73 160.92 166.50 129.19 177.24
[F1 Microsoft Corp. 289.86 -6.06 -2.05% 290.25 290.29
[Z] Amazon.com Inc. 2,912.82 -45.15 -1.53% 2,911.08 2,912.76 Symbol PEP:xnas e ISIN US7134481081 « Currency USD = NASDAQ = Closed
E Meta Platforms Inc. 200.06 -2.91 -1.43% 200.19 200.21 .
Overview News Market Depth
1 Alphabet Inc. - A Share 2,638.13 -39.86 -1.49% 2,638.68 2,640.04
[E1 The Walt Disney Company 140.72 -4.85 -3.33% 140.70 140.72
Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime
E1 Procter & Gamble Co. 155.14 0.78 0.51% 155.11 155.14
[ Nike Inc. 131.18 -2.79 -2.08% 131.18 131.19 175.00
E Lululemon Athletica Inc. 320.58 -2.26 -0.70% 320.57 320.77 170.00
[ The Estee Lauder Co. 285.69 -6.51 -2.23% 285.62 285.69
[£] JPMorgan Chase & Co. 134.40 -3.89 -2.81% 134.32 134.37 16000
[ BlackRock Inc. 696.59 -4112  -5.57% 696.50 697.00 15500
150.00
[ McDonald's Corp. 235.81 -0.84 -0.35% 235.78 235.82 a s =
- 145.00
[ starbucks Corp. 90.03 -1.50  -1.84% 90.05 90.06 TuesgloyrSepfember7, 2021 1000
PEP:xnas g
E1 Coca-Cola Co. 62.57 0.10 0.16% 62.56 62.57 Clbse 154,53 135,00
Positions Orders Order & Trade Blotter
Position list  Exposure and P/L Q Filter Group by: ~ Product  Underlying S
Instrument # Symbol L/s Amount Pos. open Close Cost price PIL % Price % day P/L (USD) Exposure (USD)  Lastupdate Market value (USD)
— Stocks (2)
Select Account w | Close i
bd — b [
All accounts uso (@) ritisou All Account: 9:anvgeniiusouvatgnAiduana USD
34950/FETIICNH ove @) wosn CNH: 9:IanuIU laziugana CNH (ananeou Offshore)
34950/F9111EUR EUR < . e < -3
/ €) wosn EUR: 2:1amariuglsu na:duana EUR
34950/F9111HKD HKD

@ wosn HKD: NdnIAUdouNuazivudna HKD

© wosn usp: NdAIRUANSFNa:uana USD
GLOBAL All accounts usD An i Cash: 3,053.82 Account value: 4,905.09

INVESTM

34950/F9111USD uspo

ylvvanrngasiapius.Lu. LI adIapIuS. LU LTI
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wﬁﬁ!ﬁ PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q Instrument search oY @ =
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts
fSPLS Stocks ¥ | | Q Add nstrument Y __1 [Z] NVidia Corp. 283.87 2072/ 6.00% 12:15:31PM 2 *x 0
Instrument Last Traded MNet % Bid Ask Price Update Market
1 Apple Inc. 172.26 7.04  -3.93% 172.19 172.21 12:15:00.. @ NASDAQ Eid psk Lo o
[E Microsoft Corp. 324.90 -9.75  -2.91% 325.14 325.18 12:15:19.. @ @ NASDAQ 28364 28385 28 3 12844062 - D767 @ 9 =
E1 Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10... @ *® NASDAQ Symbol NVDAxxnas ¢ ISIN USb/Ubb@iuau = Currency UsU = NASDAQ e Closed
E1 Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 ... @ * NASDAQ Overview News Market Depth
[ Alphabet Inc. - A Share 2,888.80 -39.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15.. (@ *NASDAQ
[ The Walt Disney Company 148.75 -1.85 -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. () *NYSE
E Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 ... @ ® NYSE \ntraday | TW [ 1M | 3M | &M [ 1V | Y [ SY | YTD | AllTime
[ Mike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12 .. @ ® NYSE 22500
E Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86 -2.95% 390.51 390.81 12:15:04.. @ *NASDAQ 300.00
[E1 The Estee Lauder Co. 362.88 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:0513.. @ eNYSE 0 T T TS IRt m
E JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ *NYSE 250m
[E BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ® NYSE 20
[ McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @ ®NYSE 20000
Thursdav. December 16. 2021 175.00
Positions Orders
Q Filter -
Instrument A Status L/s Amaount ~Open Cost Price rd ~ ‘[ 3 % Day P/L (USD) Market Value (USD) Exposure (USD) Expiry
nanJnuansgd luwosm
E1 Nvidia Corp. Open Close i
EJ Palantir Technologies Inc. Open Close i

wosn USD v:1aniuluana USD Aanuasn
T§8oRuansgals

A1234USD/34950 USD i Cash: 0.00 Account value: —

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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QU instrument search

N

s x 0o BN

= NASDAQ = Closed

% day

PIL (HKD)

Trade P/L (HKD)

32500

300.00

250.00
225.00
200.00
175.00

Close

wosn HKD 9:ianviduluana HKD Rauasn

w%ﬁ!ﬁ PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts

ASP US Stocks e Add Inst it New - T

Q 4dd nstrumen 7 [Z] Nvidia Corp. 283.87 -20.72 / -6.80% 12:15:31 PM

Instrument Last Traded Met % Bid Ask Price Update Market

E] Apple Inc. 172.26 -7.04  -3.93% 172.19 172.21 12:15:00.. ) ®NASDAQ Eid Ak Low High Low (52 weeks)  High (52 weeks)

283.64 283.85 280.93 311.60 115867 346.47

E1 Microsoft Corp. 324.90 -9.75 -2.91% 325.14 325.19 12:15:19.. @  NASDAQ

E Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12:15:10.. @ *NASDAQ Symbol NVDAzxnas * ISIN US67066G1040 « Currency USD

E1 Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 .. @ *NASDAQ .

Overview News MarketDepth
[ Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15... @ ®NASDAQ
[Z] The walt Disney Company 148.75 -1.65  -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. () ®NYSE
Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime

E Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 .. @ ®NYSE

E Nike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12.. @ ®NYSE

E Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86 -2.95% 380.51 390.81 12:15:04 .. @ ®NASDAQ

E1 The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44 -0.67% 362.51 362.73 12:05:13.. @ ®NYSE

[ JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ ®NYSE

E BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ®NYSE

E1 McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @ *NYSE

Thursdav. December 16. 2021

Positions Orders

Q L 1 '[ r

Fitter
NanIKUSOINJIIUWOSH
Instrument A # Symbol L/s Amount Pos. g 1 PIL % Price
— Stocks (1)
1 Alibaba Group Holding Ltd 09988:xhkg Long -
o d
T ol w 1 I e
GEONUIOINILA

A1234 HKD/34950 HKD »~ i  Cash: 0.00 Cash available: 0.00 @  Account value: 0.00

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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[Z] Nvidia Corp. 283.87 -20.72

High

Symbol NVDA:xnas ¢ ISIN USB7066G1040 ¢ Currency USD

Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y

PIL (EUR)

Low (52 weeks)
115.67

N

QU instrument search

s x 0o BN

/-6.80% 12:15:31 PM

High (52 weeks)
346.47

= NASDAQ = Closed

YTD  All Time

32500

300.00

250.00
225.00
200.00
175.00

% Price

Exposure (EUR)

Market Value (EUR)

Close i
Close i

Close i

wosn EUR 9:1andiiuluana EUR Raunsn
T§8oRuglsUlA

wﬁ!ﬁ PLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT
Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts
ASP US Stocks w Q Add Instrument New -
Instrument Last Traded Met % Bid Ask Price Update Market
E] Apple Inc. 172.26 -7.04  -3.93% 172.19 172.21 12:15:00.. ) ®NASDAQ Eid Ak Low
E1 Microsoft Corp. 324.90 -9.75 -2.91% 325.14 325.19 12:15:19.. @  NASDAQ 283.64 28385 28093 311.80
E Amazon.com Inc. 3,377.42 -88.88 -2.56% 3,375.92 3,378.52 12015110 ... @ * NASDAQ
E1 Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76 -1.98% 334.58 334.78 12:15:42 .. @ *NASDAQ .
[ Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92 -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15... @ ®NASDAQ Overview Hews  Market beptn
[ The Wait Disney Company 148.75 -1.65  -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. @ ®NYSE
E Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 .. @ ®NYSE
E Nike Inc. 162.72 -1.18 -0.72% 162.72 162.74 12:05:12.. @ ®NYSE
E Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86 -2.95% 380.51 380.81 12:15:04 ... @ * NASDAQ
E1 The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44 -0.67% 362.51 36273 12:0513.. @ eNYSE
[ JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ ®NYSE
E BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10 ... @ ® NYSE
E1 McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @ *NYSE
Thursdav. December 16. 2021
Positions Orders
Q ritter
L d
Instrument A Status L/s ount Pos. open "aﬂ\] H u U[S UTuWasm
— Stocks (3) 1 1
EJ Mercedes-Benz Group AG Open Long
3 Ted Baker Plc Open Long
E2 Unilever Pic Open Long
A1234 EUR/34950 EUR w i Cash: 1,000.00 Cash available: 1,000.00 @  Account value: 1,000.00

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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Watchlists Screener Alerts
# Explore ~ Y Filter list Stocks, Primary listing

Sorted by Last three month's popularity v AV

Instrument Last traded MNet
=1 Apple Inc. 141.66 0.00
&1 Microsoft Corp. 264.89 -2.81
[Z1 Alphabet Inc. - C Share 2,332.45 -38.31
=1 Alphabet Inc. - A Share 2,316.67 -42.83
= Amazon.com Inc. 113.22 -3.24
[ Tesla Inc. 734.76 -2.26
1 Berkshire Hathaway Inc. B 278.40 0.12
21 Johnson & Johnson 182.12 -0.17
1 Meta Platforms Inc. 169.49 -0.67
1 NVidia Corp. 168.69 -2.57
1 visa Inc. 203.56 -1.95
=1 Exxon Mobil Corporation 89.03 2.13

Positions Orders

Position list  Exposure and P/L

Instrument &
— Stocks (1)
1 Longi Green Energy Tech... Open

Order & Trade Blotter

Q Filter

Long

0.00%
-1.05%
-1.62%
-1.82%
-2.78%
-0.32%

0.04%
-0.09%
-0.39%
-1.50%
-0.95%

2.45%

Bid
141.71
264.89

2,332.91
2,316.67
113.22
734.90
278.46
182.14
169.49
168.70
203.57
89.07

New

Product overview Charts

Save -

250+ results found

Ask
141.72
264.96

2,332.92
2,317.38
113.24
734.91
278.63
182.19
169.51
168.71
203.67
89.08

] Kweichow Moutai 2,036.00 +25.45/ +1.27% 14:00:05

. =0 BB

Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating @  Target price @
Price update 2,036.00 2,036.06 2,001.00 2,041.00 1526.04 | 2180.00 2,524,571 Buy 2,325.29

11:15:00 @
11:15:19 @ Symbol 600519:xssc « I1SIN CMEOQOO0O18RE * Currency CNY Bl Shanghai-Hong Kong Stock Connect e Closed
11:15:15 @ Overview Analysis Fundamentals Market Depth
11:15:15 @
11:15:11 @ Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y S5Y YTD Alltime
11:15:11 @
11:05:12 00

2 2,000.00
11:05:01 @ 1,950.00
11:15:11 @ 1,900.00
11:15:32 @ 1,850.00
11:05:07 @ 1,800.00
11:05:12 @ 1,750.00

28 June 2022

IdAIRUIU A-Share Tuwasn

Product Underlying -

Group by:

ce B/L % day P/L{CNH]  Mark

Close i

wasn CNH 9:iamdiiuluana CNH (anangou Offshore)

Ranunsnigdorudu A-Share 16

A1234CNH/34950 CNH w i

Cash: 10,000.00 Cash available: 10,000.00 @

Account value: 10,000.00

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th
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Watchlists Screener Alerts
ASP US Stocks v

Instrument

[ Apple Inc.

[ Microsoft Corp.

[ Amazon.com Inc.

[Z1 Meta Platforms Inc.

] Alphabet Inc. - A Share
[ The Walt Disney Company
[ Procter & Gamble Co.
[ Nike Inc.

[ Lululemon Athletica Inc.
[Z] The Estee Lauder Co.
[ JPMorgan Chase & Co.
[Z] BlackRock Inc.

[Z] McDonald's Corp.

GLOBAL
INVESTMENT

Q Add Instrument

Last Traded
172.26
324.90

3,377.42
334.90

2,888.90
148.75
161.11
162.72
390.62
362.68
160.41
921.55
265.55

02680 1888

Net % Bid
-7.04 -3.93% 172.18
-9.75 -2.91% 325.14

-88.88 -2.56% 3,375.92
-6.76 -1.88% 334.58
-39.92 -1.36% 2,889.50
-1.65 -1.10% 148.72
2.25 1.42% 161.02
-1.18 -0.72% 162.72
-11.86 -2.95% 390.51
-2.44 -0.67% 362.51
2.47 1.56% 160.39
6.64 0.73% 921.28
1.03 0.39% 265.47

global@asiaplus.co.th

Ask

172.21
325.19
3,378.52
334.78
2,891.389
148.75
161.07
162.74
390.81
362.73
160.40
921.55
265.54

Price Update

12:15:00 ...
12:15:119 ..
12:15:110 ..
12:115:42 ..
12:15:15 ..
12:05:09 ...
12:05:04 ..
12:05:12 ..
12:15:04 ...
12:05:13 ..
12:05:01 ..
12:05:10 ...
12:05:06 ...

asiaplus.co.th

O000000000O00®

New

Market

® NASDAQ
® NASDAQ
® NASDAQ
® NASDAQ
® NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

® NASDAQ
® NYSE

® NYSE

® NYSE

® NYSE

AZNAT 130N “New”
2:Usnqrtinginad
ansnavEonIUGoINSIE
13U 08 1NAKU “HK Stocks”
lla:nmn Create

Mew watchlist

Please enter the name of your new blank
watchlist and we will save it to your list.

| US Stocks]

Save watchlist
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Securities

IUonm Save watchlist 9:UsNAKLNFG

Watchlists Screen

Instrument

1 Apple Inc.

] Microsoft Corp.
E] Amazon.com Inc.
[ Mmeta Platforms Inc.

[ alphabet Inc. - A Share
[ The Walt Disney Compa
[ Procter & Gamble Co.
E Nike Inc.
[ Lululemaon Athletica/ine.
] The Estee Lauder Lo.
[ JPMorgan Chase/& Co.
[ BlackRock Inc.
] mcDonald's Corp.

ASP US Stocks A

Q Add Instrument

Stocks by region

= Stocks Argentina

E] Stocks Asian
E] stocks Brazil
y E] stocks Chile
E] Stocks Colombia
EJ stocks Hong Kong
E] stocks Mexico

E] stocks Nordic

[ Stocks Peru

>
>

OWONY N N NS

Bid Ask
172.19 172.21
325.14 325.19

3,375.92  3,378.52
334.58 334.78
2,889.50  2,891.39
148.72 148.75
161.02 161.07
162.72 162.74
390.51 390.81
362.51 362.73
160.39 160.40
921.28 921.55
265.47 265.54

Add Aulu List AanAT Idon “Stocks by region” I1d9130N

“Stocks US”

-

Sl.

Tuyou “Add Instrument”

nSoWuWSoRUNAoIN1S Add I Watchlist

GLOBAL
INVESTMENT

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Price Update
12:15:00 ...
12:15:19 ...
12:15:10 ...
12:15:42 ...
12:15:15 ...
12:05:08 ...
12:05:04 ...
12:05:12 ...
12:15:04 ...
12:05:13 ...
12:05:01 ...
12:05:10 ...
12:05:06 ...

New e

Market
® NASDAQ
& NASDAQ
® NASDAQ
& NASDAQ
® NASDAQ
® NYSE
® NYSE
® NYSE
® NASDAQ
® NYSE
® NYSE
® NYSE
& NYSE

QOO0 000000OO0

Stocks US
Select all
E] Apple Inc.
El chevron Corp.
E] Cisco Systems Inc.
E] Coca-Cola Co.
E] Goldman Sachs
El intel Corp.
E] international Business Machines Co.
E] Exxon Mobil Corporation

E] JPMorgan Chase & Co.

E] Johnson & Johnson
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ASIAPLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Q Instrument search |E v Q=

Securities

WUW “BORUIR” o “Aogo” nsigav Instrument search

AoegNNISAUnIBoru

i All Product
| Q applq x | All Products w Q, alibaba X roducts v Q Ivmh % Al Products -
¢ Search results * < Search results x
| | < Search results %
Sort by Popularity A-Z Z-A t Sort by  Popularity A-Z Z-A j I'
Apple Inc. | Alibaba Group Holding Ltd N  Sortby Popularity A-Z  Z-A
AAPL:xnas = Stock BABA:xnys B8 Stock ‘
Apple Hospitality REIT Inc. L Alibaba Group Holding Ltd LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton 1 v
APLE:xnys & Stock | 2 09988:xhkg Bl Stock MC:xpar 11 Stock

Apple Rush Co Inc
APRU:xnas ™ Stock

S:Lii:agg | Q, aap| | Al Products w | Q oosg > | All Products ~ [ Q mouta % | All Products =3
< Search results X £ Search results X
j 4 Search results X
—‘ Sort by = Popularity A-Z Z-A Sortby Popularity A-Z Z-A -
Sortb Popularity A-Z Z-A
ﬁgﬁe |nC-E . Alibaba Group Holding Ltd t Y
¥nas == Stoc = i N
f i Kweichow Moutai
] 600519:xssc Il Stock
Close
GLOBAL

vESTMENT ) 026801888 < global@asiaplus.co.th ) asiaplus.co.th
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TRADING RESEARCH ACCOUNT

Product overview Charts

| Unilever Pic

3,336.50 +8.50/+0.26% &

Bid Ask Low

3,330.50 3,332.00 3,267.50

Q unilever

> All Products

< Search results

Sort by Popularity A-Z

Z-A

ElS LSE_SETS e Closed

Overview MNews Analysis Fu

Intraday 1W 1M 3M

KUUNAD919U9AN:IT8UDgnatgnatnrannswe
JunaenBodonatnnannsweiiazsusaveaus:inAGU

02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

6M

1

Unilever PLC
UNA:xams == Stock

E Unilever NV
UNA:xmil Il Stock

Unilever Plc
ULVR:xlon BB Stock

@ Unilever Plc
UL:xnys =E Stock

@ Unilever PLC
UNVB:xetr ™ Stock

Vi

Explore in screener

<
<
©
I

A A %0

jet price @

Close

*SIIINEA 81571 15 U



/IPUBLIC//

w v -~ ASIAPLUS
AUKn1nuU ETF hso Fund
1
TRADING RESEARCH ACCOUNT [ Q |nstrument search | All Products v [N\ o = [ Q Instrument search All Products ~ ]
Product overview Charts Instrument search X Select Products
New E Xiaomi Corp. Recent Instruments Trade Recent Ir All Products

3id Ask E Xiaomi Corp. Xiao
= A 12.88 -0.06/-0.46% 11:55:2 01810:xhkg IEll Stock a0 2 01811 Stocks

i ASML Holding ASN
0 23.01 Bid Ask Low High E ASML:xams == Stock symbol AsMml ETFs
4 157.67 12.86 12.88 12.80 13.34 Kering SA )1810:xhkc Keril
7 38.58 KER:xpar Il Stock = ker: Funds

El HKEX e Closed
0 478,449.00 BP Pic BP Fic
. . BP:xlon BB Stock BP:xlon BB Stock
5 318.49 Overview News Analysis Fu
Tesla Inc. Tesla Inc.
3 170.71 TSLA:xnas ™ Stock TSLA:xnas EE Stock
8 54.39 Intraday 1W 1M 3M 6M [T 1
Search by Asset Classes Search by Asset Classes
Stocks ETFs Funds Stocks ETFs Funds
Close Close
1yl Close Ston A = - T —
- nsonannu “All Products”
AUKTIOWINDINU
AUKTIOWNAU
AUNnTIOWN: ETF
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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v v v @ . QO ASIAPLUS
AUNTNUMNDY “Screener
1
Watchlistlerts
& Explore v Y Filter list Sthcks, Primary listing
Sorted by Last three month's po Add filters Add filters Add filters
Instrument
E Tesla Inc Q Instrument search Stocks v Q Instrument search Stocks v Q. Instrument search Stocks N
:D intive” Descriptive Fundamental Technical Descriptive  Fundamental Technical Descriptive Fundamental Technical
escriptive
. . a Countries/Regions Al v Dividend yield 0 >10% Weekly return % <-30% >30%
Aurnnogvayanold percentage
\ v Exchanges All v o o o o
IUU maﬂﬂn’\?ﬂn-IUUU Sectors  All N . . Monthly return % <-50% >50%
Price Earnings <5 =50
Qma'lhﬂSSU "a:uaﬂ'] Industries Al v o o o o
maqmu§@'n Analyst Consensus  All v Quarterly return % <-50% >50%
e Reset all filters Done (250+)
masr;?t capitalization <50m -100br o o

o o « ” Annual return % <-75% >500%
Fundamental ®

Reset all filters Done (250+)

{ Currencies All ~

Aursiosdaduwugau 15U
PE 1a: Dividend Yield

Primary listing 9

Reset all filters Done (250+)

“Technical”

©
.

GLSEQTIKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th ﬂUH']ﬂOUUQQUn']\]lnﬂUﬂ
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onanaRUNEo9:UsngRntnAIL
9:=0s1AHU NSIWAU 1a=v1oAU
soufiuaunsnnagovielftinu “Trade”

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

o

TRADING RESEARCH ACCOUNT

Product Overview Charts

Q) Instrument search

[ NVidia Corp. 283.87 -20.72/-6.80% 12:15:31 PM

Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks)
283.64 283.85 280.93 311.60 115.67 346.47

Symbol NVDA:xnas + I13IN USE7066G1040 e Currency USD

Overview News Market Depth

Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3¥Y 5Y YTD AllTime

Thursdav. Dacember 16. 2021

== NASDAQ  Closed

325.00

300.00

250.00
225.00
200.00

175.00
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Product Overview

[ TeslaInc. 824.40 +19.82/ +2.46% 12:15:10 A %X O

S’]ﬂ’]ﬁu* a11 15 umn (H"lﬂﬁé)\]ﬂ’ls Low High Low (52 weeks) High (52 weeks) Rating @ Target price g

_ . e 25.29 782.17 849.99 546.98 1,243.49 Overweight 973.99
ns1ATRealtime 9:NOIAUASUSNIS

o ymbol TSLA:xnas = 15N USB8B160R1014 = Currency USD = NASDAD = Closed
IWUIRU)
Overview MNews Analysis Fundamentals Market Depth
Intraday W W™ 3M 6M 1¥ 3¥Y 5¥Y YTD Al Time
ﬂS"IV\/PjU: dauasniaon 1.200.00
. = v 1,100.00
Time frame NADINTSIA
1.000.00
800.00
------------------------------------------ =
08 March 2022 _
700.00
TSLAxnas
Closa 824.40 G00.00
Indicative price. Prices delsyed by 15 minutes  Time Zone: Bangkol, Hanol, Jakarts
2021 Apr May Jun Jusl Aug Z=:z Ot MNow Dec 2022 Feb Mar
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Charts

Product Overview Charts

s @
&# Q Find Instrument {} 3 i & S o ® L & @

10 ] NVDA:xnas

nA Add RufsduniWeilSsuifisu dunsnnm “Add” IWaIwunsaw

nswin na:ldgoRunmoanisan

“Find Instrument”

Thursdsy, O Product Overview Charts

NVDA:xnas H
Open Full Screen @' g\]a"ﬂ 4 (1))
High
Low @ QU Find Instrument + 1:i-- 3 |
Flese P EINvDApes Period : Range X
"oy n |
mt Tt .+ 5 Minutes : 12 Hours

— R‘E- 30 Minutes : 5 Days
xnas RE

1 1Hour : 10 Days
e I Thursday, Decemplfer 16

_ NVDA:xnas |
RSI 14 Wilden
Indicative pricel

G o 16

1Day : 3 Months

1Week : 2 Years

Customise

aunsnidonyouioannfiodnisn

ustl'*l“-h.“ Custom Time Range

nsawla Iaunnsirgulnauny 20 U

NVDA:xnas RSI14 Wilder
e W
_ NVDA:xnas

GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ISUAUBOVIYRUANSTS

GLOBAL
INVESTMENT

NSQ‘:L'HLGAPLUS ESEARCH ACCOUNT Q. instrument search k -§- 0 =

Watchlists Screener Alerts Product Overview Charts

ASP LS Stocks v Qaganstument e orp. 283.87 -20.72/-6.80% 12:15:31 PM a ¥
Instrument Last Traded Met E [l [] []
[ Apple Inc. 172.26 -7.04  -3.93% ﬁu hf]_-geﬁuﬁu Eid Ak Low High . o . .
E Microsoft Corp. 324.90 -9.75  -2.91% 1 283.64 28385 280.93 311.60 ! ° = = —
E Amazon.com Inc. 3,377.42 -g8.88 -2.56% Symbol NVDA:xnas < ISIN USB7066G1040 ad ﬂf] adﬁa‘vqanu = NASDAD e Closed
[ Meta Platforms Inc. 334.90 -6.76  -1.98% 334.58 33478 12:15:42 .. @ ®NASDAQ .
E] Alphabet Inc. - A Share 2,888.90 -39.92  -1.36% 2,889.50 2,891.39 12:15:15 .. @ ® NASDAQ Overview Hews  Market Deptn .
[ The Walt Disney Company 148.75 -1.85  -1.10% 148.72 148.75 12:05:09.. @ *NYSE nﬂ |Con “Trade”
[ Procter & Gamble Co. 161.11 2.25 1.42% 161.02 161.07 12:05:04 .. @ ® NYSE Witraday | W | M | 3M | oM | T | 3
EI Nike Inc. 162.72 -1.18  -0.72% 162.72 162.74 12:05:12 .. @ ® NYSE 2800
[ Lululemon Athletica Inc. 390.62 -11.86  -2.95% 390.51 390.81 12:15:04.. @ *NASDAQ 300.00
[ The Estee Lauder Co. 362.68 -2.44  -0.67% 362.51 36273 12:05:113.. @ eNYSE TSmO T T TR nnnnnnnannnnnnnnnnnens ==
E] JPMorgan Chase & Co. 160.41 2.47 1.56% 160.39 160.40 12:05:01.. @ ® NYSE 25000
[F BlackRock Inc. 921.55 6.64 0.73% 921.28 921.55 12:05:10.. @ ®NYSE =8
[F] McDonald's Corp. 265.55 1.03 0.39% 265.47 265.54 12:05:06.. @) ®NYSE o
Thursdav. December 16. 2021 175.00
Positions Orders
Q Filter L
Instrument A Status Lis Amount Pos. Open Cost Price Close % Price P/L Stop Lirnit % Day P/L (HKD) Market Value (HKD) Exposure (HKD) Expiry

A1234Us5D/34950 USD s~ i Cash: 0.00 Account value: —

02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

ISUAUBOVIYRUANSTS

iJonan “Trade” 180 9:Usngrtiwing “Trade Ticket”

Trade Ticket % Trade Ticket b
MVidia Corp. NVidia Corp.
NVDA:xnas USD ©oQ NVDA:xnas USD © Q
Bid Ask Last traded Netchange % chs Bid Ask Lasttraded Netchange % chz
168.70 168.71 168.69 -2.57 -1.50 283.64 2B83.85 283.87 -20.72 -6.8C
NASDAQ ® Closed MASDAG e Closed
Account { A1234USD/34950 » Account < A1234USD/34950 > I N ¥ .
AANIdONUIYsNADINISEOVITN
Type < Market > Type < Market >
7 »
Account
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Buy >
L | ] - - —l b ‘v v‘. -
Shares - 4 + Shares - : + §nSalu ? Auansgaisuaugelan 1 AU
Duration Day Order Duration Day Order
Add Take profit / Stop loss Add Take profit / Stop loss

E—— Hide Detals NA Show Details IWoRs19a:1I98AINYINUNISEOVIY

Cost s2.1us0 @ A Commission
- = Nominal value 1,135.40uUsD 9 yan13onsovIg
BONUdnsYd ) K — - X . oo
e Cash available @ 2,00000us0 @) 9USURUATINGDNAWISNIEEORUIA
[60ry8 USD Net position s@ 30070 X @) nanudnuouAuna:Aunuluwesndaguu
PIL -112USD @ ||amri’ﬂs/v1ﬂr1u

GLR\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *sminany 8151 15 U
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Securities

ISUAUBOVIYRUANSTS

Trade Ticket 5 Trade Ticket =
NVidia C . ) NVidia CDI’FI. ™
I\VI!)AI:inaS'erSD DoQ NVDA:xnas USD Q
Bid Ask Last traded Net change % cf Bid Ask Lasttraded Netchange % c
283.64 283.85 283.87 -20.72  -6.8 283.64 283.85 283.87 -20.72 6.8
MASDAQ » Closed NASDAQ ® Closed
I Account < A1234USD/34950 > I I L A < A1234HKD/34950 > I R - i
AANIAONUIYBNADIINISEOVITN
Type < Market > Type < Market >
(11 ”»
Buy/Sell < Buy S Buy/Sell < Buy 5 Account
Shares — 4 + Shares - 4 +  huleinndiAny !
1
Jurten Day Order Duration Day Order ~Bovgrnuansga novlsUnys USD

Add Take profit / Stop loss

Hide Details

Cost v _ " UsD
~ BoRuansTd o

[80ryg USD Usp

Mominal value

Cash available @

MNet position T IO X
P/L -112 UsSD
GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th

Add Take profit / Stop loss

Hide Details

~Bov1grnugaINy AJIEUNYS HKD
-HINIADNKWAUNYT S:UUVUIASOINUNEIRNDOU £

Cost

o - usn S 3= X v S
foriuansys rninanARadNsigiuana HKD Boru US dawnsnnila [nunm

BUrY8 HKD ko

Mominal value

e @ oludrys USD Uni iazs=uue:IUsuiuana HKD ulAlng

omluum (lawn:=nsrungnATludivuana USD) Inev:iddomnsn
IanIJagus:nona 2 ananuosy

asiaplus.co.th *sNIaAT F157 15 U7
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ISURUBOVIEARUENST

IFonUszINNAEIRGoINSAIN “Type”

Type X

Market

Limit

Stop

Type X Trailing Stop
Market Stop Limit
Limit 0OCcO
Stop Algo

bee Advanced Ordere » nan Use Advanced Orders Use Simple Orders
IWolaonUs:INNANSIIWUIRAU

aanNUIWoRs18a:19un

0 mpy e
GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th Us-lﬂnﬂ"la\'IlWUlﬂU

SN 8957 15 UINT
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ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket s Trade Ticket
MVidia Corp. MVidia Corp.
NVDA:xnas USD © Q MNVDA:xnas USD © Q
Bid Ask Lasttraded MNetchange % ch: Bid Ask Lasttraded Metchange % ch:
283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8( 290.74 290.23 290.75 13.56 4.88
NASDAGQ ® Closed MASDAQ ® Closed
Account < A1234USD/34950 » Account < A1234Us5D/34950 >
Type < Market p) Type 'S Market >
— o v
I Buy/Sell < Buy > I I Buy/Sell < Sell IJagunau “Buy” “Sell” Innd
Shares — 4 + Shares — 4 +
— ° v v_i_1
Duration Day Order Duration Day Order |UaUUO']UOU|'§U.[ﬂnU

Add Take profit [ Stop loss

Add Take profit / Stop loss

adinridiWonaduriadh

Hide Details
Cost UsD
Mominal value 1,135.40 USD
Cash available @ 103.15 UsD
MNet position 4@ 309.70 X
PIL -112 USD
GLOBAL 02680 1888 global@asiaplus.co.th

. e e &N Place Order 9:Usnndnnlincinuiio
MNominal value 1,162.96 USD Conflrm S"]Unflsan ﬂ.S-\]

Cash available @ 103.15 USD

Net position 4@ 309.70 X

P/L -B4 UsD

asiaplus.co.th

*saANaAd 8161 15 U
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o _ o, ) —
natnruglsunauisnasnuldiauoeulad S92

Country Exchange Code giovounanniu
N |/ -
:\4 § NN London Stock Exchange xlon
‘ ' WSuIAd Euronext Growth Paris xpar
. 199SUU Deutsche BQrse (Indices & ETFs) xetr
luIsanaun Euronext Amsterdam xams
A 4
aidu BME Spanish Exchanges mce
| X X
- P 9
‘ ' oM1a AIM Borsa ltaliana/Milan Stock Exchange xmil
: = IAUUISN NASDAQ OMX Copenhagen Xcse
: = 2BIAu NASDAQ OMX Stockholm xome
: = uosIoY Oslo B@rs/Oslo Stock Exchange xosl
‘ Tosnaun Euronext Dublin xdub
GLSEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th SV 8167 15 U
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glsUds:inAu.. Unhvnuo:ish ? O L

ASIAPLUS

Va
N

AR
w4

SHouvasO0D
WUV »

Country Sector AUIRU MDOENAU
NNY Consumer / Retail Unilever / Tesco
WsuIAa Luxury LVMH/ Hermes
HENVY Auto Volkswagen/ Mercedes Benz/ BMW
lJuIsanaun Technology ASML/ Prosus/ Adyen
aidu Retail Inditex
oM1a Utilities / Bank&Finance Enel / ENI / Generali / Unicredit / Atlantia
IAUUISN Renewable Energy Vestas/ Orsted
adinu Industrials Hexagon/ Assa Abloy/ Electrolux
uosIog Basic Materials Yara International
Tosinaun ETF

GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

“SIWINEA 8157 15 U
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glsuUs:inAl.. Gnfivruo:Isa 2 O sempLS
| é‘uﬁﬂllusuﬁlou Fouwisu
LVMH, . %, o niifies WOREAL enor- LN
BURBERRY Sofiathne Fevagassc- G‘C"%s 7N\ AM
I_ AMUan ] Immsm‘ée\lﬁ'uJ qvnIw l | gwoud ]
TESCO {J@ 2% * Heineken no\%@di5k® vouksvgﬁ.gén

Sainsbury’s it DANONE

Ast raZeneca@ rar Mercédeé-Benz

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *sIIAEny 8161 15 Ui
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ASIAPLUS

ISUAUBoVIuKuglsU

Trade Ticket x Trade Ticket *
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton AstraZeneca Plc
MC:xpar EUR L a AZN:xlon GBp L Q
Bid Ask Last traded MNetchange % che Bid Ask Last traded Met change - . — x v e
584.00 584.30 577.80  -39.60  -6.4 8,689.00 8,692.00(8,679.00 VOAJSS! EhHSUﬂ']SUOV'IUPjUO\]ﬂﬂU
Euronext Paris ® Closed London Stock Exchange * Closed v - P .
-AudINNu:lvIsIAUNS:AUIduiwul (GBp)
I Account < A1234EUR/34850 > I Account ¢ A1234EUR/34950 >
[ne 100 1wui = 1 Jous (GBP)
Type £ Market > Type ¢ Market by
MOD8YJ: KU AstraZeneca S1A1 8,679 Iwuu
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Buy > 1
Shares - 100 + Shares - 100 +
Duration Day Order Duration Day Order
Add Take profit / Stop loss Add Take profit / Stop loss
Hide Details Hide Details

S:UUR:ATUDTUAT Comm lla: YyaniBaviglilu

Cost B.69 GEP

ss93.00csp  HUDOUOUR (GBP)
[neis:uue:ldana EUR Tun1sgs=saAn

goruglsu soufiuAUSINNU
18Urys EUR

Nominal value

GLOBAL 02680 1888 global@asiaplus.co.th () asiaplus.co.th SRy 8167 15 Urii
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58AUnIFugodny (H-Share) T

AUNINDY “Screener”

Watchlistlens
& Explore ~ ¥ Filter list SSocks, Hong Kong, Primary listing New Save L

Sorted by Last three month's poj Add filters 182 results found
Instrument Bid Ask Price update
71 Hong Kong Exchanges a... Q Instrument search Stacks ~  386.40 386.60  15:08:08 Q
] Hang Seng Bank Ltd Descriptive Fundamental Technical 138.80 139.10 15:08:08 @
2] Sun Hung Kai Properties... | — 92.5% 92.70 15:08:08 @
[7] China Motor Bus Co Ltd Countries/Regions ~ 37.000 88.300  15:08:08 Q)
[7] AIA Group Ltd Q Search 34.950 85.050 15:08:08 @)
& Techtronic Industries Co... Hong Kong §1.600 81.900 15:08:08 Q)
] CLP Holdings Ltd Hungary 65.15 65.25 15:08:08 Q)
1 Link Real Estate Investm... Ireland 64.10 64.15 15:08:08 @
] China Resources Beer ... Italy 38.800 58.900 15:08:08 Q)
] Power Assets Holdings ... Japan 49.45 49.65 15:08:08 @
= | Luxembourg

GLOBAL 02680 1888 global@asiaplus.co.th () asiaplus.co.th SR &1 15 U
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ASIAPLUS

38R Lot Size AUdouny

1. Q‘\')"lﬂlug PrOduct Over\"ew Trading Conditions *
= . A1234HKD/34950 HKD ~
nannu Iwoe Lot Size
JD.com Inc Q
Product overview Charts 09618:xhkg HKD
] JD.comInc 252.800 +1.400 / +0.56% 15:08:08 a Y o Trade Costs Tradingrates Insirument
Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating @  Target price @
253.200 253.400 249.400 256.800 160.700 | 365.000 8,123,711 Buy 320.001 Instrument
Symbol 09618:xhkg =+ ISIN KYGB208B1014 @ + Currency HKD Kl Hong Kong Exchanges e Closed Exchange Hong Kong Exchanges
Sector Diversified Retailers
Overview Analysis Fundamentals Market Depth Min. trade size 1 Share
Min. trade amount 500 HKD
Intraday W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD Alltime I.;Dt size 50 Shares
IcK size 0.2
350.000
Risk rating @ 4
325.000 Collateral value @ 0%

Order types Stop Limit, Stop, Trailing Stop, Limit, Market

/\ 300,000

KYGE208B1014
KIUNEDY AOVBORKUDEIIMIFIUIU 50 KU Trading times (HKT)
! ' 04-Jul-2022
nSoidundnruvad 50 Pre-market 08:00 - 09:30
' < v Automated 09:30 - 12:00
13U 100 150 200 1Jusau
Break 12:00 - 13:00
GLR\I?EQ}IKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th “s1AIany a1 15 uin
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38R Lot Size AUdouny

2. A9 NIVY Trade

Trade Ticket X Trading Conditions X
Alibaba Group Holding Ltd
E 09988:xhkg HKFEJ d Q Trading rates Instrument
Bid Ask Last traded MNet change
116.500 116.700 117.000 -3.700 = - . Instrument
Hong Kong Exchanges s Closed ﬂaﬂnu |W6ﬂ Lot Size Exchange Hong Koeng Exchanges
v Sector Diversified Retallers
I Account < A1234HKD/34950 > I . :
Min. trade size 1 Share
Type < Limit b Min. trade amount 500 HKD
I Lot size 100 Shares I
Buy/Sell € Buy > TICK S1Ze 0.1
Rizk rating @ 3 - .
Shares — 0 + - o E . .k
Collateral value @ 0% nUuNY G'lO\]‘UOI’jUOEJ']\]ﬂ']
Price — 116.400 e Order types Stop Limit, Stop, Trailing Stop, Limit, Market {;']uou 100 KU
ISIN K¥G017191142 P -
Duration & G.T.C. pJ HSOIUUHOQNVO\] 100
Trading times (HKT) ; 5Tt
Add Take profit / Stop loss 20-Dec-2021 15U 100 200 300 ILJUG'IU
Pre-market 9:00 AM - 9:30 AM
Automated 9:30 AM - 12:00 PM
Hide Details Break 12:00 PM - 1:00 PM
Cost 0 HKED Automated 1:00 PM - 4:00 PM
Mominal value 0 HED Call Auction 4:00 PM - 4110 PM
Cash available @ 0.00 HKD Closed 4:10 PM - 9:00 AM (+1D)

GLRVBE}SQ'\I'IK/IENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th s 598 15 U
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ISUAUBOVIEHUTOINY (H-Share)

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket X
296185kg HKD © a
Bid Ask Last traded Netchange %
253.200 253.400 252.800 1.400 0
Hong Kong Exchanges ® Closed
I Account <{ A1234 HKD/34950 > I o gOﬁUdO\]ﬂ\] H-Share Tﬁlj[yi): HKD
- ¢ umt > @ UsINNANEIBOVIENGoInIs I
Buy/Sell < Buy > (3] ANduBorSov1y
Shares — w0 + @ 9°UOUAUM Lot Size VOURUUUC
Price — 253.400 + @ S']ﬂ’]ﬁﬁa\]ﬂ’]S

Duration < ore. > @ s:9:0aNADINTISAYANEY

Add Take profit / Stop loss

ABNAIToNAZIFA)

pide petat KHav1N Place Order 2:Us1NNdNKUIHIIWSO
Cost HKD
Nominal value Hko - Gonfirm S']Uﬂ']Séﬂﬂ-S_\]
Cash available @ HKD

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

JszinnA1dudovaonsiln

Type X
Market
Limit
Stop
Trailing Stop
Stop Limit
OCo

Algo

Use Simple Orders

AaNALUIWeRsSIUa:IBun
UszInNANGIIWUIRL

*SIIINEA 81571 15 U
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ASIAPLUS

NN Al 1D 73
SYNHUIU A-Share 28

natARunauasnadnuls

nannannswe  nalnnannswe P _
1.Ma1mnannSweaIsanls (Shanghai Stock Exchange; SSE)

[BuIdU RENG T
- 3 ; 2.nannaNNSWaIsUIRU (Shenzhen Stock Exchange; SZSE)
;* % @ ig % @ i g 1
SHENZHEN CONNECT SHANGHAI CONNECT IﬂUlUUﬂ'\S‘GOVqUU'\U Stock Connect

Stock Connect noo:ls ?
S=UUNISEOVI9S:HIIRaInnanndwaiduiau 139418 na=nann

8 Shanghai

=3I Shenzhen

\ ( nanndwegdouny elAtinasnunaluanuisnBoviuru A-Share
o nSodruRUINLUAUTKEUIA
& Hong Kong
L 9MUOURL/ETF unduasnadnuln ?

KUYUSUUS=UNU 700 NOAD

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Securities

9SAUKIHUIU A-Share

AUNINDY “Screener”

Y Filter list Sto

& Explore s, Primary listing Y Filter list Stocks, China, Primary listing Watchlists  Screener Alerts

4% Explore v Y Filter list Stocks, China, Primary listing New Save =
Sorted b Last three month's poj . i
y Add fllters ! Add fllters Sorted by = Last three month's popularity v A ¥ 250+ results found
Instrument Instrument Last traded W MNet % Bid Ask Price update
[Z Teslalnc. Q Instrument search Stocks e Q. Instrument search Stocks ~ | [ Kweichow Moutai 2,030.00 -6.00  -0.29%  2,030.00 | 2,032.00  14:00:06 @
[ StarPower Semiconduct... 376.00 -5.21  -1.37% 375.99 376.00  14:00:08 @
[0 Meta Platforms Inc. —_— : ; @
_ Descriptive Fundamental Technical Descriptive Fundamental Technical | [ BYD Company Ltd 331.61 2129  -6.03% 331.51 33152  14:00:01Q
[} ASML Holding ! NAURA Technology Gro... 273.04 -6.62  -2.37% 272.90 272.93 14:00:04 @
21 Apple Inc. Countries/Regions  All v I Countries/Regions ~ 1 Yunnan Energy New Ma... 252.22 -6.25  -2.42% 251.80 251.97 14:00:04 @
| .
) Luzhou L. Co Ltd 235.90 -1.10  -0.46% 235.56 235.82  14:00:04
[Z1 Microsoft Corp. Exchanges Al v Q Search B Luzhou Laojiao Co @
- [ [£1 Changchun New & High ... 228.40 1.71 0.75% 228.38 228.42 14:00:04 @
£ Nvidia Corp. Sectors Al o All . China Tourism Group Du... 219.05 -3.83  -1.72% 219.06 219.88  14:00:06 @
|
[T ING Groen Australia [£1 Bafang Electric (Suzhou... 201.58 -4.20  -2.04% 200.38 202.50  14:00:09 @
Industries  All v | Wuliangye Yibin Co Ltd 192.00 -7.85 -3.83% 191.10 191.15 14:00:04
@
. Austria [
Pacitinne Nrrlare *~alyst Consensus  All 'V . ! .
seam | U List AKURU A-Sh foun (3]
‘ket capitalization i 0'— Sf]ni] |St huqu - are Uf]\]aouna\]nu ﬂ
D) <50m >100bn Canada 1 1
N o t China
r
zech Republic
rencies All ~
) Denmark
nary listing e )
> * 139n Chi
Reset all filters Done (250+) Ia an h I na
1] L 4

Vonass! KUAU A-Share NIJSAAVUAUADY 300 N1a:
688 2:Iuauisnadnulditiovanniduinturived

GLOBAL natnrnannNSweau

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ISUAUBOVIEARUIU A-Share

ARCH ACCOUNT | Q Instrument search |m Q =

Product overview Charts

| Longi Green Energy Technology

WUW “BORUIAL” Ko “A08io” Msuko Instrument search

64.16 -3.44/-5.09% 2:00:06 PM A0
Bid Ask Low High 52 week range Volume Rating o Tarc
64.13 64.16 63.18 68.00 4014 l 73.78 06,494,222 - =

Bl SHANGHAI_SC e Closed

Overview Market Depth

Intraday 1w 1M 3M 6M 1Y 3¥Y 5Y ¥YTD Alltime

GLOBAL *SIIINEA 81571 15 U
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Securities

ISUAUBOVIEHUIU A-Share

Trade Ticket X

Kweichow Moutai

600519:xs5C CNY Q z‘}'eﬁuﬁu A-Share
Bid Ask Last traded MNet change poe =
2,036.00 2,036.06 2,036.00 25.45 '[BU[UB CNH
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ® Closed
| Account < azsaonmiaasso > | Yionos§! dna CNY fiu ana CNH svnuagls ?
o o ~CNY Ao ananuou Onshore 10uanantdnuluds:inAzu
Buy/Sell £ Bu > u < nu —
' ' ~-CNH fa dnaneou Offshore Iduananisnuuanus:inFau
Shares - 0 + . - =
-ANiduvavana CNY 1a: CNH 2:Indingnu
Price - 2,036.06 + ¥ , »
-N1SBOVI8WIUS:UU Global Invest 9:[8ana CNH (neou Offshore)
Duration Day Order
e Detade KUYEINR: Lot Size VouAUIU A-Share NNAD Ao 100 AU
- v o a = & wv LIS ¢ [t »
Cost N HUefivnovsavum 100 U llazIwUvVUASYa: 100 nu
Mominal value 0 CNH
Cash available @ 10,000.00 CNH

GLSEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th “sAand 8151 15 U1
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ISUAUBOVILKUIU A-Sh ARATER
1
Trade Ticket hd Trading Conditions e
Kweichow Moutai _
600519:xs5C CNY @ Q Costs Trading rates Instrument
Bid Ask Last traded Met change
2,036.00 2,036.06 2,036.00 25.45 Instrument
) ) Exchange Shanghai-Heng Kong Stock Connect
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ®* Closed
Sector Semiconductors
Account < A1234CNH/34850 > o 4 X Min. trade size 1 Share
US:InnnqéﬂBav’lU Lot size 100 Shares
I Type - = o = Tick size 0.01
-aunsnavlanuu Limit (MKUASIAT) IN0uU e |
Buy/Sell 4 Buy > . ¥ _= .. Risk rating @ 3
-HINADINISE/V18 Ns1Amama Tnnanum Collateral value @ 0%
Sh = 1] . .. imi
e + S1AMIIVU Aggressive Limit SRR —
- \ Special rules
Price - 2,036.06 + ﬁanqsﬁqhuﬂsqﬂ’]%gﬁa\]sqﬂ']maqﬂ h-§€) 1.This market does not permit amending orders which are
. v accepted by market.
Duration Day Order ﬁ’]humS’]ﬂ’]\[’]ﬁjﬁ[ﬁ’]nd’]S’]ﬂ’]ma'\ﬂ .This market does not parmit selling on the same day of
\ - buying (day trading is not allowed).
_dossrnriamunsnduidu Aggressive Limit s
Hide Details 16 Ao +/-TWifiu 10% veusiAUAduUniountn  runeike: ileulvus:innArdudulununnincuri
cost o enH voumatAnannsweIu
Mominal value 0 CNH

Cash available @ 10,000.00 CNH

GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

*SIIINEA 81571 15 U
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ISUAUBOVIEARUIU A-Share

ASIAPLUS

Trade Ticket X
Kweichow Moutai
600519:x55c CNY wLoa
Bid Ask Last traded Met change
2,0236.00 2,036.06 2,036.00 25.45
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ®* Closed
Account ¢ A1234CMNH/348950 >
Type Limit
Buy/Sell £ Buy >
Shares - 0 -+
Price — 2,036.06 +
I Duration Day Order
Place order
Hide Details
Cost 0 CNH
Nominal value 0 CNH

Cash available @ 10,000.00 CNH

GLR\I?EQ}IKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Trading Conditions x

Costs Trading rates Instrument

Instrument

Exchange Shanghai-Heng Kong Stock Connect
Sector Semiconductors
Min. trade size 1 Share
Lot size 100 Shares
Tick size 0.01
Risk rating @ 3
Collateral value @ 0%
Order types Limnit

Special rules

1.This market does not permit amending orders which are
accepted by market.

.This market does not permit selling on the same day of

S:U:Iaa’ln"Sﬁ‘]ﬁqg“]ﬁav‘]U buying (day trading is not allowed).

-d1u1SnN V‘l-:\].[ MIIUU Day Order ISIN | | CNE100001FR6
(ﬂ'IUTU:‘.')'u) |n"|ﬁu HgIke: Moulvds:zinnArduduluniungincur

. . _ vounanrannSweu
-luanunsnmu Take Profit / Stop

Loss [

*SIIINEA 81571 15 U
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ISUAUBOVIEHUIU A-Share

O ASIAPLUS

Securities

KUBINAEATY! uFu A-Share TuausaiiTvANGIRAITISTA

Positions Orders (1) Order & Trade Blotter

Q Filter
Instrument Type Buy/Sell Amount Price
— Stocks (1)
& Xinjiang Goldwind Science & ... Limit Buy 100 14.85

F9111USD/34850 USD i Cash: 523.42 Cash available: 523.42 @  Account value: 2,116.64

KnsiounsiSTvaAEy
~flounnenian (Cancel) IazaulkLiINGU

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Current

14.83 @

Stop

Limit

Duration

Day Order

“SIWINEA 8157 15 U
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ISUAUBOVIEARUIU A-Share

ASIAPLUS

KUeInAEATY! uFU A-Share Tugawrsnvienieluduiieonunsols Tneaaursnvaelluduritmstialuiiatu (T+1)
IAtiviendo awnsnsorunaulfiasnun

Close Position

GLOBAL
INVESTMENT

Bid / Ask 64.17 /64.18
Last traded 54.18
P/L -370.82 CNH
Shanghai-Hong Kong Stock Connect ® * Open
Type Limit
Shares = 100
Price — 70.00 -
Duration Day Order

Close Position

Show Details

02680 1888 global@asiaplus.co.th

|

HINNAVIE (Close Position) NetuduirgonungoRuAoUu
—9:UsnniinuEindedvuunsuniw Ineidu Alert Adyssogrinnasvelusunaly

Trading Conditions X

Costs Trading rates Instrument

Instrument

Exchange Shanghai-Hong Kong Stock Connect
Sector Semiconductors
Min. trade size 1 Share
Lot size 100 Shares
Tick size 0.01
Risk rating @ 3
Collateral value @ 0%
Order types Limit

Special rules
1.This market does not permit amending orders which are
accepted by market.

2.This market does not permit selling on the same day of
buying (day trading is not allowed).

ISIN CNE100001FRE

asiaplus.co.th

nureine: HoulvnisduArdaduluniunginturivey
mamnannsweau

*SIIINEA 81571 15 U
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[] o

- .. L —
asUijoulvaos§! nouduAnduriudu A-Share S22

Securities

Lot Size vouAuIU
-Lot Size IN1Au 100 AUluNNqrnannswe
Us:innAnde
_duAndulgiiawA: Limit (s:us1A) Indu
“HNGIINISAIANEIN Market (S1A1MaA)
ANduBe - TRs:us1ANNEIN31S1IAMATA U Veu=au (+/- TUIAU 10% veusnAUASuReuntn)
A&V - TRS:USIMARINGTISIANATA U Vou=aU (+/- TUIAU 10% veusnAUasunouktin)
-N1sH Take Profit 1o Stop Loss Tuauasnnnls
-msifilvsiAk§oduouruliiausnrinlg siodna Cancel i&omulnuinadu
s:g:19aMN1SdIANE
~szgz10a1NSaANET ansnddlgiiowa: Day Order (NeTudU) IHdu
msaduAdavne
Tdanunsnvigeennigluduiieonunderuls Inse=amursnviefusaniglusurinnsanlu (T+1)

IRdusndoruralilaunufindsanivigoeniUidn

GLSEQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th "SRR 8157 15 UNT
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Securities

AMNIUWUUDEINYINUAUIU A-Share

1. AUdunLiuAulnnj (A-Share) awisnadnuesulaulanSelu ?

MOU: d1snadnuAUIU A-Share oauladln Ing9:iUnRavnulRluiBouN.A.

2. parmRuutaUmanlugveuUs:inplne ?

»noU: 8.30-14.00 u.

3. prarmAuIu IUndnRmURanrudosnursSell ?

noU: KNdumuoaning nanaAUIUIUARNSIDaNIReAUAUSaInINioan 8.30 u. IRUAAWAU InsFulnniounioan 14.00 u. 1a:6edndUn tu 19a1 15:00 U.
4. anaiunlgBeruduniuAulnn (A-Share) ?

MOU: aNaNuneounso91 CNH

5. dnaiiu CNH (anareou Offshore) INNFANNENAIRTU CNY 8IS ?

MoU: anaiu CNY 2:T%ovenuluds:INABU (Onshore Market) lia: ana CNH 2:T§%ovenuuanUs:InAau (Offshore Market)
6. anAndianaiiu CNH (dnaneou Offshore) Ndulouriaunlus:uu Global Invest Télku ?

mou: luauisnlouvauln

7. SnsmaniJdguvouanaiiu CNH na: CNY nanstaiunsoll

mou: doulnnynaosdmsananiuasua=inanu IRlUUNEINIDa101IANANAUIWEIIaNToY

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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GLOBAL

ASIAPLUS

o - - — v P
AINIUWUUDEINGINUAUIU A-Share I

8. mawmnannsweduiuulnutdw sivnuegls?
nou: 1. nanAnannSweiedld (Shanghai Stock Exchange; SSE)
2. PAMKANNSWEIBUIRU (Shenzhen Stock Exchange; SZSE)
naArannsweigelddoulrnge:0AunduusBnvunalnny nEousensgdanie Tuvnu-Anatananndweiduiau 1IJuustn AiNeonuudnnssulazinAlulad
naunu NASDAQ
9. AuduniuAulnny (A-Share) @wasnavnulannaonsely ?
mou: Tinnad Ine:TuauisnasnuluiuRogiunstiond:
*  ChiNext - uilugstifogiunatnnannsweiBuRUBITAdIAVWURUEOY 300
*  Star Market - Guilusstineglunanranniweigodldsinoiavwuiugios 688
ChiNext nane Nasdaq e‘hhs“u|?5U|5U|Guqsﬁoﬁﬁu5mnssu la: Star Market Adne Nasdaq dnSuigels IGunguinalulagalulnu
10. Shanghai-Hong Kong Stock Connect Aoo:ls ?
nou: I0US:UUMSBaVIES:MINNAMKANNSWEIBURUIIA:naAnANNSWEGadnd IelktinainunalUanunsndovioru A-Share n§odRuSuNLUAUTHEYTE
11. Northbound Trading lia: Southbound Trading IansAwNUaENIS ?

»oU: 1. Northbound Trading Aonishtinavnudaunuiiazigsingovigriuann:iisulunatnnannsweigevldiaziguiau uiduriu A-Share

2. Southbound Trading Aon1snunavnuiudunuuaulnnysavigruInn:ItsulunaNnannswegouny

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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GLOBAL

ASIAPLUS

o - - — v P
AINIUWUUDEINGINUAUIU A-Share I

12. aunuAudunasinsuiuduwa AsvidenBnsSolu ?

nou: fiauiFunnd InednsnnBkn ru R9neRuduwariuIuagh 10%

13. AuSunUnavnusigsAasnuladiluulndgag ?

*  A-Share: AuSunenn3uikiuaulney TunanranndweiBealdia:Buu NABT CSI300 (KUFU A-Share 300 dUAUIISN) 1A= FTSE China A50 (AUFU
A-Share 50 dunUIISN)

*  H-share : AUSuRvAN:I0uUTUNaIAKaNNSWESouny

*  China ADR (American Depositary Receipt) : ﬁu?)uﬁ'omnnUauTuma'mﬁuahs‘gq

13. 9rusuruTunriooaIneshawisnainuls (Lot Size) vouruduagfniu

mou: 100 AU

14. UszinnArdudnsurudulioTsina?

mou: AIGIIUUS=USIAN (Limit Order) n1eudu (Day Order) Iindu IﬂﬂmmsnG‘T\ﬂﬁq\m%ﬁ'md'\S'lmUququ'lﬁu 10% vodsiAUAdUNOUNUN

15. gwnsndona:vieRudumetudulinsolu?

nou: Tuaunsndona:vienmeluduirsanuls Inee:=anursnviglalududnalunde T+1 isiloviendoauisnsorusielanieluduiiesnu

16. syAnlus:uueeulaliilu Real-Time nSolLi?

MOU: S1A1 Delay 15 un

17. Auduaunsn Subscribe IWoRs1AITU Real-Time TirSoll?

nou: IUTA nianuisnRlAuIuISuTsRws AZNAU http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th


http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

/IPUBLIC//

O ASIAPLUS

Securities

AMNIUWUUDEINYINUAUIU A-Share

18. HINFIBINISASIATKUTU Realtime auasngliionila ?
MOU: @Iﬁuhuﬁulwi http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012

19. 13ulsrRuIUREWsnHToyaruIUTATISUTATN ?
MoU:

®* https://www.chinadaily.com.cn/

®* https://jingdaily.com/

®* https://www.globaltimes.cn

®* http://www.aastocks.com/en/cnhk/default.aspx

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th


http://bochk.etnet.com.hk/content/bochkweb/asharecontent/eng/ashare_quote.php?code=601012
https://www.chinadaily.com.cn/
https://jingdaily.com/
http://www.globaltimes.cn/
http://www.aastocks.com/en/cnhk/default.aspx
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— ASIAPLUS

25AYVIgnINIlsIa:AnvIANUAIIKUN

Trade Ticket * Trade Ticket x
Alibaba Group Holding Ltd ™ MVidia Corp.
09988:xhkg HKD D Q E NVDA:xnas USD D Q
Bid Ask Last traded MNetchange 3 Bid Ask Last traded MNetchange % ch
116.500 116.700 117.000 -3.700 -3 283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8C
Hong Kong Exchanges ® Closed NASDAG ® Closed
e < Hme U < Market 2 nSov:AuvlavaKUAIAIBUAU”
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Buy >
Shares — 0 + » Shares — 4 +
Price — 116.400 + Duration Day Order
Duration < G.T.C. b Remove Take profit [ Stop loss

Ihdd Take profit / Stop loss I Take Profit — 500.00 + ‘ ﬁ\]S']ﬂ']ﬁ[ﬁO\]ﬂ'\SQZV’]Uﬁ']ﬁ']—[S
Stop Loss - I x+ | mm) AusifednsenednyInnu

naA “Add Take Profit/ Stop Loss”

Hide Details

*d1SURuIu A-Share Tigw1snia Take Profit / Stop Loss Té

*saANaAd 8161 15 U

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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— ASIAPLUS

25AYVIgnINIlsIa:AnvIANUAIIKUN

Trade Ticket X
MNWidia Corp.
MVDA:xnas USD © Q
Bid Ask Last traded MNetchange % cha
283.64 283.85 283.87 -20.72 -6.8(
MASDAC ® Closed
Account < A1234U5D/34950 >
Type < Market >
Buy/Sell < Buy >
Shares — 4 —+
Duration Day Order

Remove Take profit / Stop loss

. . Aannu . Take Profit — 500.00 + Take Profit %
IWaIJasuudszINNNISA | | siop Loss TYPE ONIT ,
O off O Percent @ |s:u % n1sidasundavsvausiAn
Take Profit / Stop Loss Place order @ Limit @ Price 9 S:U:Sqﬂ'lﬁﬁo\]ﬂWSﬁz\]\l']Uﬁﬂﬁ'ﬂS
Hide Details O Ticks @ s:umsilasundasveisinn
O usD O s:unsiJasundagvedrils/vianu

“SINMNAAY 957 15 UIT
GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Jds:innA1dusovne

ASIAPLUS

Securities

Trade Ticket *
Alibaba Group Holding Ltd
09988:xhkg HKD ©Q
Bid Ask Lasttraded Metchange %
116.500 116.700 117.000 -3.700 =3
Hong Kong Exchanges ® Closed
Account { A1234HKD/34950 »
I Type < Limit >
Buy/Sell < Buy >
Shares — 0 +
Price — 116.400 —+
Duration < G.T.C. b

Add Take profit [ Stop loss

IJoAaN “Trade” 1890 2:0K U619
Pop-up Vuumugy

GLR\I?EQ}IKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

Market

Limit

Stop

Trailing Stop
Stop Limit
oco

Algo

Type

Use Simple Orders

I ‘ .

X

HINAANA “Type” 2:UsINNAE

nusy

SN 8957 15 UINT
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| v
0 = - ASIAPLUS
[ Securities
Us:innA1ausovne
Trade Ticket prd Trade Ticket by Trade Ticket X
Alibaba Group Holding Ltd NVidia Corp. NVidia Corp. D oQ
09988:xhkg HKD © Q NVDA:xnas USD D Q NVDA:xnas USD
Bid Ask Lasttraded MNet change Bid Ask Lasttraded Netchange % ch: Eid Ask Last traded MNetchange % ch:
116.500 116.700 117.000 -3.700  -= 283.64 283.85 283.87 -20.72  -6.8C 283.64 283.85 283.87 -20.72  -6.8C(
Hong Kong Exchanges ® Closed NASDAQ s Closed NASDAG ® Closed
Account < A1234HKD/34950 > Account < A1234USD/34950 > SRR < A1234USD/34850 >
I Type < Limit % I I Type < Market > I I Type < Stop >
Buy/Sell 4 Buy > Buy/Sell < Buy > Buy/Sell 4 Buy >
Shares — 0 + Shares _ 4 + Shares — 4 =
Price - 116.400 + Duration Day Order Price — 284.56 +
Duration e G.T.C. b Add Take profit / Stop loss Duration < G.T.C. p

GLOBAL
INVESTMENT

Add Take profit [ Stop loss

“Limit": duA1dv8onsovaolng
NIKUASIATNADINISEDID

02680 1888 global@asiaplus.co.th

Show Details

“Market”: duA1dvdonsSovaunsininn
Nanlunanm tu veu=uu

asiaplus.co.th

Add Take profit [ Stop loss

Show Details

“Stop”: duAdiBorSoviidosiAuIug
SunSoludAUNNIKUA
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ASIAPLUS

Js:innANdusovy

Type

Market
Limit

Stop

GLOBAL

INVESTMENT

Use Advanced Orders

02680 1888

global@asiaplus.co.th

BUY

Stop: duA1dvsolionNusIAINNIKUA BJ9: Match NS1AIMNaIm U vou:uu
InunouusIANguno1UJ99UU KSaISENdINS Buy on breakout
Limit: eiuFi"la“afmaﬁ'mummmﬁrﬁo\]msﬁeﬁ

Market: a\]ma\]zsenmm amiuma'm fu viu: UU

SELL

1.

Stop: duA1dvv1eiiJonis1AINNIKUA Bd9: Match NS1AMaIA U viu=uu
IngnoImIsIAINAINIIT9U0U KSoISENINIS Cut loss

Limit: aamaa[mumnumsqmﬁﬁe\]msvwﬁ
Market: duAndavisRsiAnBngalunain ru veusau

s INaAT 8951 15 UM
asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

Js:innANdusovy

BUY

1. Stop Limit: i0un1sauBoRuIWalf Match Ns1Amatnnanga Tunstin
shAiUnns:InnansAURITooUuaEUN IKILIRUNSOUUUARIKUALD

2. Trailing Stop: A318A1&4 Buy Stop A99: Match 1ios1AVuius:aun
AHUALS IA9:DiiouVIWUIRL Ao nNsiATgeavInaAu Trailing Step s1AN
go9:0nUSuadiniAu Trailing Step #oe

Tope X 3. OCO: duAndudo 2 anuruzwSounu Ao Buy Limit lla: Buy Stop KINsS1AN
Lo in=dalAnou s:uu:sniAnAaIGaBnanunu:InudnIudR

Stop

R 4. Algo: [ngdaruasniaannagns no1 11 sdinuu [ann Dark, Iceberg,
e Implementation Shortfall 1a: VWAP 10usu

Algo

Use Simple Orders

s INaAT 8951 15 UM

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th



/[PUBLIC//

ASIAPLUS

Js:innANdusovy

SELL

1. Stop Limit: 10un1s@avieiWeolA Match AsiAImatn NSUNSIATKUSIIA

ngnsnAUAIloo g NLIN IRGIIUTINSoUENARIKUALS

2. Trailing Stop: Ad19A1&u Sell Stop Ao9: Match IJos1ATvaIivs:AUN
Anuald 1pe:ooulvVIWUIRL Ao KINSIANVURVS:AU Trailing Step $1AN
V199:0nUSUTUINNAU Trailing Step 79

e * 3. OCO: duA1&uv1y 2 anuru:wsounu Ao Sell Limit 1a: Sell Stop KN

Market

Limit s1AIn=uinNoU szuuzunIanAIaIvrgaNanuru:lngdnludn

Stop

Trailing Stop
Stop Limit
0Cco

Algo

Use Simple Orders

s INaAT 8951 15 UM

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Securities

UszINNAEY - Stop Limit

BUY
Trade Ticket X
s coe ca  POBUW

282?154 28}:‘3‘3’.*{85 L?;gd;?ed N?;UO\I‘;:;E :jE:; m\]l\]au-[vmflunqu]qu‘cqﬂ

NASDAQ * Closed , \ - . .

Account ¢ ; -nsrunivagaulv Ao saAvUlUN:a 1 1ngulungn 2 s:uu9: Match stANANGA
Lo < e > | _psisnandatuluguinusiaiien 2 siuuadusosollosnA1geadun Match i

Buy/Sell 4 Buy >

Shares — 4 + Qﬂ 2

Price —  mass 4 0 NSATINIS A IRUTUTUBND:Tunun 9uNI19:e0au9A 2 HNASY

Stop Limit Price — 28461 + e - . - S’]ﬂf] 284.61 e

Duration < G.1.C. > *?:‘69n3'1ﬂ'lu

Add Take profit / Stop loss

Show Details T
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th *$1AAIFAYUUS=UUETET 15 U IRS=UU9=AIAATIUIUANUSIAN Real-time UUNS=AULSY

S1A1 284.56




/IPUBLIC//

0 = o ~
Us:1nNA1&v — Stop Limit O ASIAPLUS

SELL

Trade Ticket X
NVidia Corp. o Q NIOYN
NWDA:xnas USD - - ,
B0  Ask  Lasttraded Netchange %oct fivaulvauNIWAIUENE
283.64 2B3.85 Z83.87 -20.72 -6.8
NASDAQ ® Closed —_— v u — 1 1 e 1—0 —
o ) N -nsrunivaigoulv Ao S1MyDAIUIWIUIAN 1 IIGIENIUﬂx]Qﬂ 2 S:UU Match shanm
I Type < Stop Limit > I na;ﬂ
sl <o -NStunNs1IAIURaILININUN:=aYAN 2 S:uU9:sasIATIINaulunm 2
Shares — = o , -
i NSNS IAMUInaavludnv=Iunun sunorv:=1eunauvlunyn 2 dnAsv
Price — 282.93 +
Stop Limit Price — 28288 -+

S1A1 282.93

— —
Duration £ G.T.C. h '

Add Take profit / Stop loss

“9:VIENSHANU
Show Details St]ﬂf] 282 . 88

G &BwANIanIuUS:UUATET 15 UNA IRS:UUR:AIANEIIUIUANUSIAT Real-time UUNS=ATUSY
INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Securities

UszInNA"EY - Trailing Stop

BUY
Trade Ticket ot Trade Ticket X . v o
idia Corp. o a [ s con o Trailing Stop: Aar9naJ Buy Stop
MWDA:xnas USD MVDA:xnas USD \ - .
Bid Ask Lasttraded Netchange % ci Bid Ask Lasttraded Net change % ct 1 . MatCh |GOS']ﬂ']VUﬂ\]S:ﬂunn']Hum.[o
277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0 277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0
NASDAQ e Closed  NASDAQ * Closed P = '
2.1n9:UNaulviwuImu A9 hansaAlgoaal
Account < > Account < > g
I Type < Trailing Stop > I I Type < Trailing Stop > I |nl’]ﬁU Trailing Step Sqﬂq%av:gnusua\]
Buy/Sell < By >  Buysel < sel INTAU Trailing Step NJY
Shares — 4 + Shares — 4 + SELL
Price — 27878 + Price — 277.28 .
—— — s+  TraiingStep . Trailing Stop: narun1&v Sell Stop
ouratien — ¢ ooere 1.Match 139s1A1a00IS=AUNNIHUALD
Show Details Show Details 2.1n:UNdUlVIWUIRU A9 KINSIATVUINIAU
Trailing Step ¢'s1A1v1g9:QnUSuUvUININU
aBan Trailing Step nJY

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

0 = 7Y
Us:INNA1&J - One cancel the other I

BUY
Trade Ticket X Trade Ticket X " v
MY DA:xnas USD B MVDA:xnas USD B
Bid Ask Last traded Netchange % cl Bid Ask Lasttraded MNet change % ct 1 Buy |_|m|'t (
277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0 277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0
NASDAQ * Closed  NASDAQ * Closed
2.Buy Sto
Account < > Account 'Y h y p <
[ryee < f— 5] [ee < oo > *HIns1An:dulanau S:uu2:unIanA1§3809Nn
Buy/Sell < Buy > Buy/Sell < Sell > anunu:zInudnlun
Shares — 4 + Shares - 4 + SEI_I_
Duration 'Y G.T.C. > Duration < G.T.C. > P o — v —
OCO: dun1dauv1g 2 anunuzwsounu
Lirnit — 277.38 =+ Limit — 278.66
Stop — 27878 + Stop — 277.28 + 1.Sell Limit <
2 Sell Stop
Show Details Show Details ]
*HIns1An:=dylAnNau S:uu:gnIanA1d3809n
anuru:lnudnlun
GLOBAL

INVESTMENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

NISAYS:8:10aTvVoIA1aV (Duration)

s:g:19auNSAYANEY

Trade Ticket e > o \
» GTC - sulUiSouqaundn:iun
N\.-'ldl.a C{}Irp M Q Y 2w 1 '
e R Day Order - auldnAduineo nanlu
Bid Ask Lasttraded MNetchange % ch: _ - o —
277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0¢ Match 2:gnianikonludm
MNASDAQ 8 Closed Y o — ,
One Week - fild 1 dUnr
Account ' ! > .
One Month - fvId 1 InoU
Type < > Yoo o - .
: End of week — ald9unvaudUnr
Duration ¢
Buy/Sell < Buy > Y ow o X
. End of month — suldaunvduinou
Shares [E] — 4 + g - X
= Day Order End of year — aldaunvdud
Price — 27738 + One Week

Select Date — au1snnInundUlRnIoY
. One Month
I Duration < G.1.C. >- — v '
End Of Week *dMSUARUIU A-Share Tugwasn

Add Take profit [ Stop loss
End Of Month

fissg=08n1UU GTC T4
End Of Year

Show Details Select Date ...

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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NISFANS=8:19a1vodA1aV (Duration)

ASIAPLUS

Securities

G.T.C.

Day Order
One Week
One Month
End Of Week
End Of Month

End Of Year

Duration

I Select Date ...

GLOBAL
INVESTMENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th

anursnnruadulnioy musUnud

E—)

asiaplus.co.th

12

19

26

hon

29

6

13

Duration

21-Dec-2021

December 2021

Tue Wed Thu

30 1 2
7 8 9
14 15 16

o -

27

3

28 29 30

4 S 6

10

17

24

31

Sat

1

18

25
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ASIAPLUS

Securities

Confirm order

Trade Ticket pod
- MVidia Corp.
NVidia Curp: o Q NVDA:xnas USD
MNVDA:xnas USD
i Account ID
Bid Ask Last traded Metchange 3% ch
277.97 278.08 278.01 -5.86 -2.0F Buy/Sell
MASDAG ® Closed .. \ Shares
asuaunmnovldnoudunndy Order type
Account 'Y > 1
Price
Type < Limit > Js:innA1&duvodsinn Duration
Buy/Sell % ot
uyfse < Buy > ‘GO/V’]U Mominal value
Shares - 4 + 27MUDSUKU
Price — 277.38 + Sqﬂ’]ﬁu
Duration < G.T.C. > s=g:10a1luN1SAVANEY

Add Take profit [/ Stop loss

UsD

Buy

4

Limit

277.38
GTC.

4.27 UsSD
1,109.52 USD

—_—

sua:1I3uANEoY
nS99doU
fouduAnay

Cancel «
Cost: S:UU9:AMUIMUAT Commission Bov1ulH

Nominal Value: UaR13ov18riu Ao $1U2URU X STATKU IJonA “Place Order” s:UUY:VUKUNANIWOEUIUSI9AzIDYAVOIAEY
Cash Available: 91usuiiuAvIndanauisnidnisienissola nnNAduIEoTNA “Confirm” s:UUv=avANEINUN
*saANaAd 8161 15 U
GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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MSOdoUdanIu=AaY

@ =

Notifications (1) Chat

IJoMINA0S:uU9:VU Notification 550 P11 O s

You placed order to buy 100 AAPL:xnas shares @
e 114.69 limit G.T.C. .

IV_\.;E)QUE.J_US’] Uﬂ’]S g Front office order id- 100635226

Account: 12801911
09-Oct-2020 10:00:04 AM GMT

OK (1)

0

KINAVBO/VEISNED 1631 Match

s1en1sANde=Uegnntin “Orders”

115.50

11525

e
Instrument Type Buy/Sell Amount Price Current Stop Limit Duration Created
— Stocks (1)
B Apple Inc Limit Buy 100 114,69 11498 % ADD ADD GTC 09-Oct-2020  MARKET MODIFY CANCEL i
All accounts usD i Cash: 99,856.10 Cash available: 99,856.10 () Account value: 99,856.10 |
GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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X

Position
Q Filter

Instrument Type Buy/Sell Symbol Amount Price
— Stocks (1)

=1 Nvidia Corp. A | Limit Sell NVDA:xnas 4 330.00
All accounts UsSD i Cash: 103.15 Account value: 3,535.86

ninsiagnasifilvsienasigulsauasnniiléisd

Stop lia= Limit > AVS1IAARVIANUIEA:SIATVIENINIISIWUIAL

Current

303.09Q

Stop

Limit

Duration Status

G.T.C. Working

Ci

29-De

Modify > iJagusiga:zidunAdudaguunavld 15U 1A 97UoURU Us:INNANEY SOUNUS:g:19a1dun&d

Cancel > gnianA1dudequu

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

ASIAPLUS

Securities

Modify Cancel
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Orders
() Filter
Instrument & Status L/s Amount Pos. Open Cost Price Close % Price
— Stocks (2)
E MVidia Corp. Open Long 4 309.70 310.77 278.01 @ -10.23% -135 L Close i

ANAYG/VBIIED Match
s1ensANdIe:uragnktia “Position”

sn1ea:199nlurln Position

Status > fiJA131 Open IJasiRuAdtogiuWesSHT9UU

L/S > §ouU121n Long/Short Kngo:1§A191 Long Kanfnnsvig9:vusn Short
Pos. Open > s1A1dUNURGorSasAAVILTE

Cost Price > S1AMAUNURSOUANSSSUITEUNED

Close > s1nnanUdaguuvavnu

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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awasnaUaguu

Orders
L rFilter e

Instrument & % Price FiL Stop Lirnit % Day P/LIUSD) Market Value (USD)

— Stocks (2) -915 3,399
] Nvidia Corp. -10.23% =135 UsD Add Add -2.06% -135 1,112 ‘ Close \ i

ANAIG/VBIED Match
s1ensANdI9:uragnktin “Position”

snga:19enlurlin Position

% Price > flsn§oviAnu AUs:urUN1S9INSIAMAIATRUUVOIRU U viu=Uau Amdu %

P/L > 0u197n Profit/Loss Aorilsrovianu AUs:unuNs9ns1mnatndegUuvedru ru viustu
STUnISYVIANUUSUNISAAIIIUSIUAIS SSUITEIN1SBoNa:VISTUISEIUSENE

Market Value > yarnnanavedn1siioAu ru veu=au

Close > nodn1stnaniu: nSo vigrudon

*saANaAd 8161 15 U

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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n 1w
Positions Orders % s i~y "T
ruglsunold nanusanngalnluana EUR
Q Filter -
Instrument A Status L/s Amount Pos. jopen Close Stop Limit PIL P/L (EUR) % Price Market Value (EUR) Exposure (EUR)
— Stocks (3) -133,160 1,066,090 1,066,090
] Mercedes-Benz Group AG Open Long 10,000 64.168 55.910 ® Add Add -83,781 EUR -83,781 -12.87% 559,100 559,100 Close i
] Ted Baker Plc Open Long 100,000 100.42 86.00® Add Add -14,606 GBP -17,064 -14.36% 104,222 104,222 Close i
2 Unilever Pic Open Long 10,000 3,599.70 3,323.500 Add Add -28,312 GBP -32,315 -7.67% 402,768 402,768 Close i

AUSINNY IldRIsIANBalEluana Penny (GBp)

A1234 EUR/34950 EUR ~ i Cash: 1,000.00 Cash available: 1,000.00 @  Account value: 1,000.00

Slneenlsonluwesniiruus:inAlku ?

[RUNINdlUownBaruUUY 2:1FAVAANNKUNIANITYUDY

sl es s Positions Orders
Q Filter Q Filter

Instrument A Status L/s Instrument A
— Stocks (3) . — Stocks (3)

L] Mercedes-Benz Group AG #ys  Open Long 7] Mercedes-Benz Group AG

Stock MBG:xet
[ Ted Baker Plc oc Xetr Long [7] Ted Baker Plc B
Unilever Plc Open Lon -
= P J ] Unilever Plc = &2 ,
' *SIANMANT 3157 15 U

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th Stock ULVR:xlon




/IPUBLIC//

ASIAPLUS

— — — - —_ - v o 3
s1waziBuAnaananniwgglsunidalusnms S22

Country Exchange Code giovounanniu
(|
:\4 ; ounNnNuY London Stock Exchange xlon
‘ ' WSuIAd Euronext Growth Paris xpar
. 199SUU Deutsche BQrse (Indices & ETFs) xetr

lJuIsanaun Euronext Amsterdam xams
W

aidu BME Spanish Exchanges Xm

- . g ce
‘ ' oM1a AIM Borsa ltaliana/Milan Stock Exchange xmil
: = IAUUISN NASDAQ OMX Copenhagen Xcse
4 = iU NASDAQ OMX Stockholm xome
él% uosIoY Oslo B@rs/Oslo Stock Exchange xosl
‘ Tosnaun Euronext Dublin xdub

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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380 1: Wntihwesnn “Positions” IdanaJu Close

Positions Orders

oo e N

Show Details

Q Filter
Instrument A # Symbol L/S Amount Pos. open Close Cast Price Limnit Stop
— Stocks (2)
+ [#1 Nvidia Corp. 2 NVDA:xnas  Long 1 279.19 215.14 Q) 279.96
m
All accounts uUsD w i Cash: 1,590.41 Account value: 3,952.66 E NVidia Corp.
MVDA:xnas USD
Net position
Bid / Ask
Last traded
P/L
NASDAQ
iGonUs:INNAYEY 1.Market 130 2.Limit M) 1ype
ld@duouRuNGiouNSYIe* D shares
ldszo:10aMN1SAIANE I Dureton
GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Close Position

% Price % day

-22.94% 0.76%

X

0]

11 @ 279.1856
215.21/215.29
215.14

-717.33 UsD
s Closed

Market >

1

Day Order

P/L (USD) Trade P/L

-717

*SIWINEA 81857 15 U

SHUUD VISR NS IBNISAGONoUIELO
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380 1: Wntihwesnn “Positions” IdanaJu Close

Positions Orders

Q Filter -
Instrument & # Symbol L/S Amount Pos. open Close Cost Price Limit Stop P/L % Price % day P/L (USD) Trade P/L

— Stocks (2)

— &1 NVidia Corp. 2 NVDA:xnas Long 11 279.19 215.14 @ Ras i
[Z] NVidia Corp. NVDA:xnas  Long 7 261.75 21514 @ Add Add Close i
51 NVidia Corp. NVDA:xnas  Long 4 309.70 215.14 @ Add Add i

All accounts uUsh w i Cash: 1,590.33 Account value: 3,952.58

NSUiBoRUADIRIAUNANYSIINTS

anuisnnAlASavnuY + IWonIna:s1unN1sngaula la:naviginsieniIsnaaINIsinunu

snenshgonou:ogussANANER
HUNBIKR:
-H1NNA Close NS19NISSOUMIUUU SzUUR:NINISVI8S1I9NTSISNNGDIUINDU (FIFO Ko First In First Out)

“KINNAIASOINUNY + adu1 da1u1snNIaoaNs1gNISnAoINISVIgoaNnaulAIiunu

*saANaAd 8161 15 U

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Positions Orders

Q
Instrument A # Symbol LS Amount Pos. Open Close Cost Price Limit Stop PIL % Price % Day P/L (USD)
— ETFs (2)
ﬁ KraneShares Electric Vehicle., 2 KARS: arcx Sgyuare 8 USD 11
ali KraneShares Electric Vehicle... KARS:arcx Short 700 47.36 47.42Q 47.35 =143 USD -0.12% -4.11% =143
T4l Rraneshares Electnc venicie.. KARS:arcx . Long 700 41.19 47.42 Q 41.20 52 USD  15.14% ~2.11% 52
Al accounts uso -~ i Cash: 103.15 Cash available: 103.15 @  Account value: 3,535.86

snea:15enluntin Position 1JonAVISI&ED

ovreRuoenIdd Status 9:1UFsUI0U Short HUBTigVIB9aN 13:9:VU3 Square IVadNdNAUVIGalUSuUSouNED
(s1PMelinINA9aUL “Pos.Open”)
DoVIEAUIED9:1RUSN Cash Available IWUVULN IJadnduneBonauAuuEs aursntorusioliiae |

*saANaAd 8161 15 U

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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1
= 7 9
8N 2: NAV18IUAIV “Product Overview Trade Ticket x
E NVidia Corp. o Q
NVDA:xnas USD -
Product overview Charts Bid Ask Last traded Metchange % ch
215.21 215.29 215.14 1.62 0.76
] NVidia Corp. 215.14 +1.62/+0.76% 12:15:31 A % nAsDAS " Closed
Bid Ask Low High Low (52 weeks) High (52 weeks) Rating @ Target price @ AEBEIT < %
215.21 215.29 206.50 223.73 115.67 346.47 Overweight 342.47
Type < Limit >
Symbol NVDA:nas s ISIN US67066G1040 « Currency USD B= NASDAQ s Closed
Buy/Sell 4 Sell >
Overview MNews Analysis Fundamentals Market Depth
Shares — 410 +
Intraday 1W 1M 3M 6M 1Y 3Y 5Y YTD AllTime
Price — 215.21 +
325.00
300.00 Duration 4 Day Order b

275.00

250.00

200.00

10 September 2021 175.00

Von9SS=ouamsSUIS I0ona Trade S:uU9= Default 10U BUY 1auo
AIUUI=UR1SI080US1ENISNOUNA Confirm A18Y

GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

Add Take profit / Stop loss

Place order

Hide Details
Cost ush
Nominal value usD
Net position - 4
P/L usb

*SIMEA 8157 15 U
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News Calendar

Y 20-Dec-2021 Q search

International 7-Day News Agenda for MONDAY, DEC... 2:02 PM
LySogena—tisasdad lanauation Do b lna dlao 1107 34 2:00 PM
GNW-§ _ = 2:00 B
ocar-| AANN “Research” 1:47 M
lcade § | . _ - __ - [1:30PM
rreser| O NUVIDIASHINMNAZKUSIUADIA |0 o
La Frar ! 1:30 PM
Sensorion appoints pharmaceutical industry veteran ... 1:30 PM
GNW-News: BGHL (GBP): NAV(s) 1:30 PM
Helmerich & Payne, ADMNOC Drilling Finalize Rig Enabl... 1:30 PM
Vifor Pharma Settles Patent Litigations Regarding Inj... 1:20 PM
Tokyo stocks down more than 2% over Omicron fears 1:17 PM
ADNOC Drilling and Helmerich & Payne Enter Frame... 1:01 PM
Kyodo News Digest: Dec. 20, 2021 -2- 1:00 PM
Vifor Pharma and American Regent announce settle... 1:00 PM
Versantis Appoints Mark Fitzpatrick, Seasoned Biote... 1:00 PM
Advicenne Announces Positive Opinion From the Fre... 1:00 PM
UPDATE1: Japanese entreprenaur Maezawa safely re... 12:42 PM
AFP 0500 GMT News Advisory 12:16 PM
02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th

RESEARCH | ACCOUNT

33D DIIDDDIDIIDDND

K
)
1l

Q, Instrument search

20-Dec-2021 2:02 PM /8 NewsEdge Equities

International 7-Day News Agenda for
MONDAY, DECEMBER 20

AFP International 7-Day Mews Agenda

Please note that all times are in GMT. Majar events are listed under
'Highlights.

Faor full details of our coverage of top stories, please see our regularly
updated Mews Advisory.

View events updated in real time on AFP Agenda https://agenda.afp.com
(+) : Event added in the last 24 hours.

(*} : Event updated in the last 24 hours.

MONDAY, DECEMBER 20, 2021

Highlights

ZURICH (Switzerland) - Football: FIFA video summit on the calendar and
the biennial World Cup project

Asia-Pacific
NEW DELHI (India) - India-Central Asia Dialogue
BEIJING (China) - Standing committee of National Peaple's Congress

-~
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&SIA PLUS TRADING RESEARCH \ Q Instrument search - % 0

IPerformance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Ak\linns Dther_l

All accounts USD s i Year to date \
— — “ ,, w 1 -
Account value nann “Account” 1va QS-UU
Summary, USD Account value @ ~ = = 5.
Y. NISYVANISNATUUNYBEOVIY
Account value 31-Dec-2020 @ 0.00
5200
Position PJL @ -1,309.93
Other bookings @ 0.00 =000
Total P/L @ -1,308.93 4500
Cash and security transfers @ 481232 4000
Account value 17-Dec-2021 @ 3,502.39
3500
Change in account value (7] 3,502.39
3000

01-Jul-2021 01-Sep-2021 01-Mov-2021

Portfolio: pdndouwesnnisainu lia=rlsvinnuiinavugounauls
Historic Reports: prunwasngournay RS1uN1SEavIggaunad souiivisunisSuiiuduwa
Other: DU 18U N1SAUASASIAMIUU Real-time lla: Activity log SOUfiv Corporate Action sinue) IJUAU

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Performancq Portfolio JHistorical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actions Other

All accounts U i & F9111-APICHAYA C. - 13694480 3 20-Dec-2021
Cash Walue of Positions Account value 1 Day Change @

103.15 3,390.67 3,493.82 0 (0.0%)

P/L,USD @ -915.25 Absolute Exposure, USD @ 3,399.24

MVidia Corp. I -135.3 MVidia Corp. - 112(33%)

Palantir Technologies Inc. -‘ =778 Palantir Technolagies Inc. 2,2B7(67%)
-1000 -B00 -B00 -200 0 0 500 1000 500 2000 2500
Instrument & Currancy Amount Open Current Price # Price % Day P/L Abs. Exposure  Abs. Exposure %
— Stocks -915.3 3,399 100.00%
E) Nvidia Corp. 4 309.70 278.01 -10.23% -2.06% -135.3 1,112 32.71%
EJ Palantir Technologies Inc. 120 2549 19.06 -25.22% 3.93% -779.9 2,287 67.29%

"
—_

n1ls/vaanulude9Uu Nyrun
vigldindona:rungunoog

dndouRuluwosnifioog 9:

Idndlaw=Kuny Position o)

GLS\I?EQ}IKAENT 0 2680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Performance Portfolio  Historical Reports JP/L Analysis

Standard Reports

Portfolio Report

Download a consolidated PDF containing info on &
Perfarmance, Profit/loss, positions, trades and
cash bookings for a given period.

As18NsEoVI8dounay

Aggregated Amounts

Full access to your account data with aggregated [
amounts in an Excel Sheet. The sheet contains
various aggregate numbers detailing what

happened on your account(s) in a given period.
This includes P/L, Exposures and bookings.

nus:3mnasinSuiiuduwa

Account Interest Details

Report contains information about interest charges [E

GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888

global@asiaplus.co.th

Deposits and Transfers

Trades

Report including trades executed and closing trades
for a period.

Share Dividends

Report contains information on dividends received @
for a given period.

Subscription Billing History

Report contains information on when and what you @
paid for subscriptions to prices and other services.

asiaplus.co.th

Corporate Actions Other

Account statement

List of all cash movements on a selected account for a
selected period.

Bond Coupon Payments

Report contains information on bond coupons )
received for a given period.

Audit Request

Use audit request to generate a statement IIeg
verifying your account balances on a given date.
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Securities
Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers ‘ Corporate Actions ’Other
Events

Y Upcoming Active Past

Standing instructions (0)
Date A Instrument Eligible holding Event Type Account Status
02-Mar-2022 NVidia Corp. 11 Cash Dividend Mandatory 34950/F9111... i
Corporate Actions NWIUUNNIAD
Corporate Actions TuJ990u
Corporate Actions NN1AIR:INAVU
GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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NASIAPLUS TRADING RESEARCH ACCOUNT Instrument search

o ey
Securities u Q o
Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actions { Other

Trading Conditions Subscriptions Acuvity log

Search and find trading conditions for a specific E} Subscribe to real-time prices for stocks, futures and List of all your activity an the platform. Use this for

instrument. Trading conditions include info an: options. News services in different languages and cenfirming what you did at which time.

margin, commissions, spreads and collateral. equity research.

aunsns1A Realtime

GLOBAL

INVESTMENT

Upcoming Margin and Collateral Application Access

Changes

Meonitor upceming changes te your trading

See which applications have accessed your @
account. Users of integrated platforms and apps

conditions for specific instruments. can setup access rights here.

02680 1888

global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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Subscriptions — @UASAS1A1 Realtime

O ASIAPLUS

Securities

X ASIAPLUS

Performance Portfolio Historical Reports P/L Analysis Deposits and Transfers Corporate Actio

TRADING RESEARCH ACCOUNT

Trading Conditions
Search and find trading conditions for a specific E}

instrument. Trading conditions include info on:
margin, commissions, spreads and collateral.

Subscriptions
Subscribe to real-time prices for stocks, futures and

options. News services in different languages and
equity research.

Upcoming Margin and Collateral
Changes

Moniter upcoming changes  Stock exchanges

conditions for specific insti

Application Access

Q Instrument search ] o o
Other
Activity log

List of all your activity on the platform. Use this for
confirming what you did at which time.

Level 1: Gives you access to realdime market data for cfds and stocks for the applicable exchange and includes real-iime best bidfask, charts and last traded price.

_ Level 2: Gives you access to the same real-time market data as when subscribing to level 1, but includes real-time market depth — 5 best bid/ask in the market (stocks

and dma only).

Level
Level 1
Hong Kong Stock Exchange
Level 2
NASDAQ Level 1
Mew York Stock Exchange Level 1
Mew York Stock Exchange PROFESSIONAL Level 1
eve
INVESTORS
NYSE (AMEX and ARCA), Bats Level 1
NYSE (AMEX and ARCA), Bats
Level 1

PROFESSIONAL INVESTORS

Private Professional Start Date
120 HKD 120 HKD

200 HKD 200 HKD

1USD 24 UsD

1UsD NiA

N/A 45 USD

1UsD NIA

NIA 23UsD

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

SUBSCRIBE

Meither us, nor any third party provider, accept any responsibility or liability for any direct or indirect losses due to any failure or unavailability of the Subscription Tool or the accuracy or
completeness of the Services provided.

GLOBAL

INVESTMENT 0 2680 1888

global@asiaplus.co.th

asiaplus.co.th

snATAnanvlus:uuUNE9:a181 15 Ui
HINFADINISASIA Real-time gNAN9:MaIEUNS
USNSIWUIRUGIT

Level 1 Level 2

$1A1 Bid/Ask 1 8oV $1A1 Bid/Ask 5 8ov
S1A" Last traded price

s1nuUNsIWIlUU Real-time
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Subscriptions — @UASAS1A1 Realtime

Subscribe to Hong Kong Stock Exchange

() Start now KUNETWISURAIANIALNUN (IRS:UUIARANGINBILUIRUIRDU)
() Start next month (01-Jun-2021)

i3on Start next month IWoRs1AN Real time IAlusiuidiounnald

Subscriber

Subscriber' Full Name: ES—— =) Bo-uwanaildumudinny
Subscriber's User ID: 13604480

Subscriber's Strest & Number: 74 Rama V/ |:> Jaulavina=nuu

Subscriber's Postal Code: 10400 |:> shalusurue

Subscriber's City: Bangkok I:> NWHIR

Subscriber's Country: Thailand v |:> 1doniJu Thailand

GLS\I?EQTIKAENT 02680 1888 global@asiaplus.co.th asiaplus.co.th
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O ASIAPLUS

Securities

Filters

Time

| B All accounts

USD ~

Q. Find rext

Activity type

All types
Trades
Trading activity
Orders activity
Chat
Motifications
Mon-trading actions
Other

Period
Today
Yesterday
Last 2 days
Last 7 days

® Last 14 days

Custom

02680 1888

Activity Log p
Activity

20-Dec-2021

12:31:45 PM UserID: 13694480

3:125:25 PM

4:59:30 PM

User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.229
17-Dec-2021

UserID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.229

16-Dec-2021

UserID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.241

11:30:38 AM User ID: 13694480

User F3111 logged into AsiaPlusGo from ip address 2001:44¢c8:424¢:6982:5581:¢c608:21b2:18f8

10:31:40 AM UserID: 13694480

8:45:05 AM

global@asiaplus.co.th

User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 2001:44¢8:424¢:6982:5581:¢608:21b2:18f8

UserID: 13694480
User F9111 logged into AsiaPlusGo from ip address 119.46.68.241

15-Dec-2021

asiaplus.co.th
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ASIAPLUS

. MSAISzEz10a7Ved Ly , . mBAntun _
Js:innA&y e s:gzpaMNBovIgnIDallng Alsssultow* | Lot size
ANEY 9reduwa
ansyg 20.30-03.00 0-37% 1
VuegnuruIra:
douny 8.30-15.00 - -
Aalsnnu & 18 o
- AIlpnnUs:INNAN&Y 18U
Snnu T 14.00-22.30 - 1
- - Stop (durnduidofiusam
199SUU o 14.00-22.30 26.375% 1
- ANIKUR)
WSuAE - Limit (@uFndalnorinun = : 14.00-22.30 25% 1
GTC (AJUNOI9:
aidu $1A7) ~ 14.00-22.30 - 1
cions | - Market (duAndunsnaia onian)
luIsasaum var ; 14.00-22.30 15% 1
P nanlunanm ru veu=Uu)
omMma ' , . 14.00-22.30 26% 1
- Algo (15U VWAP 1So 0.50%*
doinu swAiaagvaududu) 10usiu 14.00-22.25 30% 1
IAUUISN 14.00-22.00 27% 1
uesiog 14.00-21.20 - 1
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